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www.zugspitzarena.com
WINTER 25/26

MOBILITÄTSFOLDER



GÄSTEKARTE

Als Gast der Tiroler Zugspitz Arena 
genießen Sie mit Ihrer Gästekarte zahl-
reiche Vorteile. U. a. fahren Sie kostenlos 
mit allen Bussen innerhalb der Region 
Tiroler Zugspitz Arena (außer Linie 
160X) von Fernpass GH Zugspitzblick bis 
Berwang/Brand und Heiterwanger See. 
NEU mit Linie 9 zur Highline 179 und 
nach Reutte.

DER  
BERG  
RUFT



	� Lermoos Hotel Zugspitze  –  Grubigsteinbahn  –   
Bahnhof  –  Obergarten

	 Lermoos Bahnhof  –  Grubigsteinbahn  –   Hotel Zugspitze

	�� Reutte  –  Bichlbach  –  Ehrwald  –  Nassereith

	� Heiterwang  –  Bichlbach  –  Berwang  –  Brand

	� Ehrwald - Lermoos - Bichlbach - Heiterwang - Reutte

	Berwang Brand  –  Bichlbach  –  Lermoos  – 
	 Ehrwald  –  Biberwier 

	� Ehrwald Zugspitzbahn  –  Wettersteinbahnen –  
Bahnhof  –  Kirchplatz  –  Almbahn

	� Ehrwald – Lermoos – Biberwier – Ehrwald

	Ehrwald – Biberwier – Lermoos – Ehrwald�

	� Ausflugsbus: Lermoos  –  Ehrwald  –  Garmisch Le
ge
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UNSERE BUSLINIEN

Ankommen, die Tiroler Zugspitz Arena entdecken und den  
Urlaub in den Bergen genießen. Unsere Region ist immer eine 
Reise wert und mit den öffentlichen Verkehrsmitteln sind die 
Highlights leicht erreichbar.

Skifahren, Snowboarden, zu Fuß, mit Schneeschuhen oder auf 
der Rodel – in der Tiroler Zugspitz Arena ist für jeden etwas dabei.

Gemütlich oder spektakulär, ganz nach Belieben, lässt sich die 
Region erleben. Die Tiroler Zugspitz Arena bietet eine Vielzahl 
von abwechslungsreichen Erlebnissen bis in die Nacht hinein 
– mit Abendevents wie die spektakulären Skishows in Lermoos 
und Berwang, Nachtskifahren oder Nachtrodeln kommt auch am 
Abend keine Langeweile auf.

Wer Entspannung und Ruhe sucht, wird bei Winter- und 
Schneeschuhwanderungen auf der Höhe und im Tal wunder-
schöne Winterlandschaften Schritt für Schritt genießen.

Wir wünschen einen unvergesslichen Urlaub!

HERZLICH  
WILLKOMMEN

	Ehrwald Zugspitzbahn – Wettersteinbahnen – 
	 Kirchplatz – Almbahn

4

	� Nachtbus: Ehrwald – Lermoos – Biberwier – Ehrwald
198 N

	� Zusatzbus Skishow Lermoos

	� Zusatzbus Skishow Berwang
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BIBERWIER

SMARTRIDE-
APP

Alle VVT-Fahrpläne 
für das Smartphone 
in einer App.

google play

app store

TOUREN- 
PORTAL

Live-Fahrpläne, Wander- und 
Schneeschuhtouren sowie 
Langlaufloipen und vieles mehr 
finden Sie in unserem aktiven 
Tourenportal. 

maps.zugspitzarena.com

LINIENNETZ
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EHRWALD

NASSEREITH /
IMST

GARMISCH-PARTENKIRCHEN /
MÜNCHEN (D)

BIBERWIER

KundInnencenter Innsbruck: Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck 
(Montag bis Freitag von 07:30 Uhr bis 18:00 Uhr)
info@vvt.at, +43 512 56 16 16 (Montag bis Freitag von 06.00 bis 21.00 Uhr)  

4 Regiobus

Ortsbus Lermoos

198 N Nachtbus

Postbus

Ausflugsbus

Seilbahnen

Infopoint

Gästeinformation

Schlepplift



1 Ehrwald – Biberwier – Lermoos – Ehrwald
Gültig ab 12. 12. 2025 bis 12.04.2026

Ehrwald – Biberwier – Lermoos – Ehrwald

Täglich

1 Ehrwald: Zugspitzbahn - Bahnhof - Kirchplatz - Almbahn

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Ehrwald Zugspitzbahn Talstation
  Diana Thörle
  Ebne
  Schmiede
  Zugspitzbahn Bahnhof an
  Zugspitzbahn Bahnhof ab
  Bahnhofstraße
  Unterdorf
  Hauptstraße/Hallenbad
  Kirchplatz
  Martinsplatz
  Schoeneweiß
  Hofkapelle
  Ehrwalder Almbahn

1

08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:42
08:43
08:44
08:45
08:47

09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:12
09:13
09:14
09:15
09:17

1

09:35
09:36
09:37
09:38
09:42
09:43
09:44
09:45
09:47

10:05
10:06
10:07
10:08
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17

1

10:35
10:36
10:37
10:38
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47

11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47

1

12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47

13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47

1

14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47

15:05
15:06
15:07
15:08
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17

1

15:35
15:36
15:37
15:38
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47

16:05
16:06
16:07
16:08
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17

1

16:35
16:36
16:37
16:38
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47

17:05
17:06
17:07
17:08
17:12
17:13
17:14
17:15
17:17

1 täglich von 20.12.2025 – 01.03.2026

1 Ehrwald - Biberwier - Lermoos - Ehrwald

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Ehrwald Ehrwalder Almbahn
  Hofkapelle
  Schoeneweiß
  Martinsplatz
  Kirchplatz
  Abzw Weidach
Biberwier Camping Biberhof
  Kirchplatz
  Hotel Alpina
  Marienbergbahn
  Kirchplatz
Lermoos Hochmoosbahn/Mohr life
  Kirchplatz
  Unterdorf
  Grubigsteinbahn
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Abzw Panoramabad
  Grubigsteinbahn
  Unterdorf
  Camping Hofherr
Ehrwald Golfplatz
  Zugspitzbahn Bahnhof an
  Zugspitzbahn Bahnhof ab
  Schmiede
  Ebne
  Diana Thörle
  Zugspitzbahn Talstation

1

08:47
08:48
08:49
08:50
08:54
08:55
08:58
09:00
09:01
09:04
09:08
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:19
09:20
09:22
09:23
09:24
09:27
09:29

09:17
09:18
09:19
09:20
09:24
09:25
09:28
09:30
09:31
09:34
09:38
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:52
09:53
09:54
09:57
09:59

1

09:47
09:48
09:49
09:50
09:54
09:55
09:58
10:00
10:01
10:04
10:08
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:22
10:23
10:24
10:27
10:29

10:17
10:18
10:19
10:20
10:24
10:25
10:28
10:30
10:31
10:34
10:38
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:52
10:53
10:54
10:57
10:59
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09

1

10:47
10:48
10:49
10:50
10:54
10:55
10:58
11:00
11:01
11:04
11:08
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:19
11:20
11:22
11:23
11:24
11:27
11:29
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39

11:47
11:48
11:49
11:50
11:54
11:55
11:58
12:00
12:01
12:04
12:08
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:19
12:20
12:22
12:23
12:24
12:27
12:29
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39

1

12:47
12:48
12:49
12:50
12:54
12:55
12:58
13:00
13:01
13:04
13:08
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:27
13:29
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39

13:47
13:48
13:49
13:50
13:54
13:55
13:58
14:00
14:01
14:04
14:08
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:27
14:29

1

14:47
14:48
14:49
14:50
14:54
14:55
14:58
15:00
15:01
15:04
15:08
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:27
15:29

15:17
15:18
15:19
15:20
15:24
15:25
15:28
15:30
15:31
15:34
15:38
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:52
15:53
15:54
15:57
15:59

1

15:47
15:48
15:49
15:50
15:54
15:55
15:58
16:00
16:01
16:04
16:08
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:27
16:29

16:17
16:18
16:19
16:20
16:24
16:25
16:28
16:30
16:31
16:34
16:38
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:52
16:53
16:54
16:57
16:59

1

16:47
16:48
16:49
16:50
16:54
16:55
16:58
17:00
17:01
17:04
17:08
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:19
17:20
17:22
17:23
17:24
17:27
17:29
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39

17:17
17:18
17:19
17:20
17:24
17:25
17:28
17:30
17:31
17:34
17:38
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:52
17:53
17:54
17:57
17:59
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09

1 täglich von 20.12.2025 – 01.03.2026

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309

1-198-1-1-j26, 05.11.2025 07:08:16, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

1 Ehrwald: Zugspitzbahn - Bahnhof - Kirchplatz - Almbahn

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Ehrwald Zugspitzbahn Talstation
  Diana Thörle
  Ebne
  Schmiede
  Zugspitzbahn Bahnhof an
  Zugspitzbahn Bahnhof ab
  Bahnhofstraße
  Unterdorf
  Hauptstraße/Hallenbad
  Kirchplatz
  Martinsplatz
  Schoeneweiß
  Hofkapelle
  Ehrwalder Almbahn

1

08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:42
08:43
08:44
08:45
08:47

09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:12
09:13
09:14
09:15
09:17

1

09:35
09:36
09:37
09:38
09:42
09:43
09:44
09:45
09:47

10:05
10:06
10:07
10:08
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17

1

10:35
10:36
10:37
10:38
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47

11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47

1

12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47

13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47

1

14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47

15:05
15:06
15:07
15:08
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17

1

15:35
15:36
15:37
15:38
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47

16:05
16:06
16:07
16:08
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17

1

16:35
16:36
16:37
16:38
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47

17:05
17:06
17:07
17:08
17:12
17:13
17:14
17:15
17:17

1 täglich von 20.12.2025 – 01.03.2026

1 Ehrwald - Biberwier - Lermoos - Ehrwald

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Ehrwald Ehrwalder Almbahn
  Hofkapelle
  Schoeneweiß
  Martinsplatz
  Kirchplatz
  Abzw Weidach
Biberwier Camping Biberhof
  Kirchplatz
  Hotel Alpina
  Marienbergbahn
  Kirchplatz
Lermoos Hochmoosbahn/Mohr life
  Kirchplatz
  Unterdorf
  Grubigsteinbahn
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Abzw Panoramabad
  Grubigsteinbahn
  Unterdorf
  Camping Hofherr
Ehrwald Golfplatz
  Zugspitzbahn Bahnhof an
  Zugspitzbahn Bahnhof ab
  Schmiede
  Ebne
  Diana Thörle
  Zugspitzbahn Talstation

1

08:47
08:48
08:49
08:50
08:54
08:55
08:58
09:00
09:01
09:04
09:08
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:19
09:20
09:22
09:23
09:24
09:27
09:29

09:17
09:18
09:19
09:20
09:24
09:25
09:28
09:30
09:31
09:34
09:38
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:52
09:53
09:54
09:57
09:59

1

09:47
09:48
09:49
09:50
09:54
09:55
09:58
10:00
10:01
10:04
10:08
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:22
10:23
10:24
10:27
10:29

10:17
10:18
10:19
10:20
10:24
10:25
10:28
10:30
10:31
10:34
10:38
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:52
10:53
10:54
10:57
10:59
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09

1

10:47
10:48
10:49
10:50
10:54
10:55
10:58
11:00
11:01
11:04
11:08
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:19
11:20
11:22
11:23
11:24
11:27
11:29
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39

11:47
11:48
11:49
11:50
11:54
11:55
11:58
12:00
12:01
12:04
12:08
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:19
12:20
12:22
12:23
12:24
12:27
12:29
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39

1

12:47
12:48
12:49
12:50
12:54
12:55
12:58
13:00
13:01
13:04
13:08
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:27
13:29
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39

13:47
13:48
13:49
13:50
13:54
13:55
13:58
14:00
14:01
14:04
14:08
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:27
14:29

1

14:47
14:48
14:49
14:50
14:54
14:55
14:58
15:00
15:01
15:04
15:08
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:27
15:29

15:17
15:18
15:19
15:20
15:24
15:25
15:28
15:30
15:31
15:34
15:38
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:52
15:53
15:54
15:57
15:59

1

15:47
15:48
15:49
15:50
15:54
15:55
15:58
16:00
16:01
16:04
16:08
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:27
16:29

16:17
16:18
16:19
16:20
16:24
16:25
16:28
16:30
16:31
16:34
16:38
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:52
16:53
16:54
16:57
16:59

1

16:47
16:48
16:49
16:50
16:54
16:55
16:58
17:00
17:01
17:04
17:08
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:19
17:20
17:22
17:23
17:24
17:27
17:29
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39

17:17
17:18
17:19
17:20
17:24
17:25
17:28
17:30
17:31
17:34
17:38
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:52
17:53
17:54
17:57
17:59
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09

1 täglich von 20.12.2025 – 01.03.2026

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309

1-198-1-1-j26, 05.11.2025 07:08:16, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

   Ehrwald Bahnhof
   Ehrwald Bahnhof

Verkehrshinweis	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1	



ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309. Alle Fahrpläne sind ohne Gewähr.

KOSTENLOSE 
SKIBUS-NUTZUNG

In der Tiroler Zugspitz Arena 
(zwischen Heiterwang GH 
Post und Fernpass GH Zug-
spitzblick, sowie im gesamten 
Berwangertal) fahren alle 
Gäste mit gültiger Gäste- 
karte der Tiroler Zugspitz 
Arena oder gültigem Skipass 
mit den Skibussen kostenlos.

1 täglich von 20.12.2025 – 08.03.2026

1 Ehrwald: Zugspitzbahn - Bahnhof - Kirchplatz - Almbahn

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Ehrwald Zugspitzbahn Talstation
  Diana Thörle
  Ebne
  Schmiede
  Zugspitzbahn Bahnhof an
  Zugspitzbahn Bahnhof ab
  Bahnhofstraße
  Unterdorf
  Hauptstraße/Hallenbad
  Kirchplatz
  Martinsplatz
  Schoeneweiß
  Hofkapelle
  Ehrwalder Almbahn

1

08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:42
08:43
08:44
08:45
08:47

09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:12
09:13
09:14
09:15
09:17

1

09:35
09:36
09:37
09:38
09:42
09:43
09:44
09:45
09:47

10:05
10:06
10:07
10:08
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17

1

10:35
10:36
10:37
10:38
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47

11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47

1

12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47

13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47

1

14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47

15:05
15:06
15:07
15:08
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17

1

15:35
15:36
15:37
15:38
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47

16:05
16:06
16:07
16:08
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17

1

16:35
16:36
16:37
16:38
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47

17:05
17:06
17:07
17:08
17:12
17:13
17:14
17:15
17:17

1 täglich von 20.12.2025 – 01.03.2026

1 Ehrwald - Biberwier - Lermoos - Ehrwald

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Ehrwald Ehrwalder Almbahn
  Hofkapelle
  Schoeneweiß
  Martinsplatz
  Kirchplatz
  Abzw Weidach
Biberwier Camping Biberhof
  Kirchplatz
  Hotel Alpina
  Marienbergbahn
  Kirchplatz
Lermoos Hochmoosbahn/Mohr life
  Kirchplatz
  Unterdorf
  Grubigsteinbahn
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Abzw Panoramabad
  Grubigsteinbahn
  Unterdorf
  Camping Hofherr
Ehrwald Golfplatz
  Zugspitzbahn Bahnhof an
  Zugspitzbahn Bahnhof ab
  Schmiede
  Ebne
  Diana Thörle
  Zugspitzbahn Talstation

1

08:47
08:48
08:49
08:50
08:54
08:55
08:58
09:00
09:01
09:04
09:08
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:19
09:20
09:22
09:23
09:24
09:27
09:29

09:17
09:18
09:19
09:20
09:24
09:25
09:28
09:30
09:31
09:34
09:38
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:52
09:53
09:54
09:57
09:59

1

09:47
09:48
09:49
09:50
09:54
09:55
09:58
10:00
10:01
10:04
10:08
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:22
10:23
10:24
10:27
10:29

10:17
10:18
10:19
10:20
10:24
10:25
10:28
10:30
10:31
10:34
10:38
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:52
10:53
10:54
10:57
10:59
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09

1

10:47
10:48
10:49
10:50
10:54
10:55
10:58
11:00
11:01
11:04
11:08
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:19
11:20
11:22
11:23
11:24
11:27
11:29
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39

11:47
11:48
11:49
11:50
11:54
11:55
11:58
12:00
12:01
12:04
12:08
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:19
12:20
12:22
12:23
12:24
12:27
12:29
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39

1

12:47
12:48
12:49
12:50
12:54
12:55
12:58
13:00
13:01
13:04
13:08
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:27
13:29
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39

13:47
13:48
13:49
13:50
13:54
13:55
13:58
14:00
14:01
14:04
14:08
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:27
14:29

1

14:47
14:48
14:49
14:50
14:54
14:55
14:58
15:00
15:01
15:04
15:08
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:27
15:29

15:17
15:18
15:19
15:20
15:24
15:25
15:28
15:30
15:31
15:34
15:38
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:52
15:53
15:54
15:57
15:59

1

15:47
15:48
15:49
15:50
15:54
15:55
15:58
16:00
16:01
16:04
16:08
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:27
16:29

16:17
16:18
16:19
16:20
16:24
16:25
16:28
16:30
16:31
16:34
16:38
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:52
16:53
16:54
16:57
16:59

1

16:47
16:48
16:49
16:50
16:54
16:55
16:58
17:00
17:01
17:04
17:08
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:19
17:20
17:22
17:23
17:24
17:27
17:29
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39

17:17
17:18
17:19
17:20
17:24
17:25
17:28
17:30
17:31
17:34
17:38
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:52
17:53
17:54
17:57
17:59
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09

1 täglich von 20.12.2025 – 01.03.2026

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309

1-198-1-1-j26, 05.11.2025 07:08:16, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

   Ehrwald Bahnhof
   Ehrwald Bahnhof



Ehrwald – Lermoos – Biberwier – Ehrwald2
Gültig ab 12.12.2025 bis 12.04.2026

2 Ehrwald - Lermoos - Biberwier - Ehrwald

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Ehrwald Zugspitzbahn Talstation
  Diana Thörle
  Ebne
  Schmiede
  Zugspitzbahn Bahnhof an
  Zugspitzbahn Bahnhof ab
  Golfplatz
Lermoos Camping Hofherr
  Unterdorf
  Grubigsteinbahn
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Abzw Panoramabad
  Grubigsteinbahn
  Unterdorf
  Kirchplatz
  Hochmoosbahn/Mohr life
Biberwier Kirchplatz
  Hotel Alpina
  Marienbergbahn
  Kirchplatz
  Camping Biberhof
Ehrwald Abzw Weidach
  Kirchplatz
  Martinsplatz
  Schoeneweiß
  Hofkapelle
  Ehrwalder Almbahn

08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:24
08:27
08:28
08:29
08:31
08:33
08:34
08:36
08:37
08:38
08:39
08:44
08:45
08:47
08:51
08:53
08:56
08:59
09:01
09:02
09:03
09:05

1

08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:54
08:57
08:58
08:59
09:01
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:14
09:15
09:17
09:21
09:23
09:26
09:29
09:31
09:32
09:33
09:35

09:20
09:24
09:27
09:28
09:29
09:31
09:33
09:34
09:36
09:37
09:38
09:39
09:44
09:45
09:47
09:51
09:53
09:56
09:59
10:01
10:02
10:03
10:05

1

09:50
09:54
09:57
09:58
09:59
10:01
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:14
10:15
10:17
10:21
10:23
10:26
10:29
10:31
10:32
10:33
10:35

10:20
10:24
10:27
10:28
10:29
10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:38
10:39
10:44
10:45
10:47
10:51
10:53
10:56
10:59
11:01
11:02
11:03
11:05

1

11:05
11:09
11:12
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:21
11:22
11:23
11:24
11:29
11:30
11:32
11:36
11:38
11:41
11:44
11:46
11:47
11:48
11:50

11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:49
11:52
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59
12:01
12:02
12:03
12:04
12:09
12:10
12:12
12:16
12:18
12:21
12:24
12:26
12:27
12:28
12:30

1

13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:19
13:22
13:23
13:24
13:26
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34
13:39
13:40
13:42
13:46
13:48
13:51
13:54
13:56
13:57
13:58
14:00

14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:19
14:22
14:23
14:24
14:26
14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:34
14:39
14:40
14:42
14:46
14:48
14:51
14:54
14:56
14:57
14:58
15:00

1

14:50
14:54
14:57
14:58
14:59
15:01
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:14
15:15
15:17
15:21
15:23
15:26
15:29
15:31
15:32
15:33
15:35

15:20
15:24
15:27
15:28
15:29
15:31
15:33
15:34
15:36
15:37
15:38
15:39
15:44
15:45
15:47
15:51
15:53
15:56
15:59
16:01
16:02
16:03
16:05

1

15:50
15:54
15:57
15:58
15:59
16:01
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:14
16:15
16:17
16:21
16:23
16:26
16:29
16:31
16:32
16:33
16:35

16:20
16:24
16:27
16:28
16:29
16:31
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
16:44
16:45
16:47
16:51
16:53
16:56
16:59
17:01
17:02
17:03
17:05

1

17:05
17:09
17:12
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24
17:29
17:30
17:32
17:36
17:38
17:41
17:44
17:46
17:47
17:48
17:50

1 täglich von 20.12.2025 – 01.03.2026

2 Ehrwald: Almbahn - Kirchplatz - Bahnhof - Zugspitzbahn

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Ehrwald Ehrwalder Almbahn
  Hofkapelle
  Schoeneweiß
  Martinsplatz
  Kirchplatz
  Hauptstraße/Hallenbad
  Unterdorf
  Bahnhofstraße
  Zugspitzbahn Bahnhof an
  Zugspitzbahn Bahnhof ab
  Schmiede
  Ebne
  Diana Thörle
  Zugspitzbahn Talstation

09:05
09:06
09:07
09:08
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16

1

09:35
09:36
09:37
09:38
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46

10:05
10:06
10:07
10:08
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16

1

10:35
10:36
10:37
10:38
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46

11:05
11:06
11:07
11:08
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21

1

11:50
11:51
11:52
11:53
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06

12:30
12:31
12:32
12:33
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46

1

14:00
14:01
14:02
14:03
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11

15:00
15:01
15:02
15:03
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11

1

15:35
15:36
15:37
15:38
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46

16:05
16:06
16:07
16:08
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16

1

16:35
16:36
16:37
16:38
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46

17:05
17:06
17:07
17:08
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21

1

17:50
17:51
17:52
17:53
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06

1 täglich von 20.12.2025 – 01.03.2026

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309

1-198-2-1-j26, 05.11.2025 07:08:14, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

Täglich
Verkehrshinweis	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1	

   Ehrwald Bahnhof
   Ehrwald Bahnhof



ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309. Alle Fahrpläne sind ohne Gewähr.1 täglich von 20.12.2025 – 08.03.2026

2 Ehrwald - Lermoos - Biberwier - Ehrwald

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Ehrwald Zugspitzbahn Talstation
  Diana Thörle
  Ebne
  Schmiede
  Zugspitzbahn Bahnhof an
  Zugspitzbahn Bahnhof ab
  Golfplatz
Lermoos Camping Hofherr
  Unterdorf
  Grubigsteinbahn
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Abzw Panoramabad
  Grubigsteinbahn
  Unterdorf
  Kirchplatz
  Hochmoosbahn/Mohr life
Biberwier Kirchplatz
  Hotel Alpina
  Marienbergbahn
  Kirchplatz
  Camping Biberhof
Ehrwald Abzw Weidach
  Kirchplatz
  Martinsplatz
  Schoeneweiß
  Hofkapelle
  Ehrwalder Almbahn

08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:24
08:27
08:28
08:29
08:31
08:33
08:34
08:36
08:37
08:38
08:39
08:44
08:45
08:47
08:51
08:53
08:56
08:59
09:01
09:02
09:03
09:05

1

08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:54
08:57
08:58
08:59
09:01
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:14
09:15
09:17
09:21
09:23
09:26
09:29
09:31
09:32
09:33
09:35

09:20
09:24
09:27
09:28
09:29
09:31
09:33
09:34
09:36
09:37
09:38
09:39
09:44
09:45
09:47
09:51
09:53
09:56
09:59
10:01
10:02
10:03
10:05

1

09:50
09:54
09:57
09:58
09:59
10:01
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:14
10:15
10:17
10:21
10:23
10:26
10:29
10:31
10:32
10:33
10:35

10:20
10:24
10:27
10:28
10:29
10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:38
10:39
10:44
10:45
10:47
10:51
10:53
10:56
10:59
11:01
11:02
11:03
11:05

1

11:05
11:09
11:12
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:21
11:22
11:23
11:24
11:29
11:30
11:32
11:36
11:38
11:41
11:44
11:46
11:47
11:48
11:50

11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:49
11:52
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59
12:01
12:02
12:03
12:04
12:09
12:10
12:12
12:16
12:18
12:21
12:24
12:26
12:27
12:28
12:30

1

13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:19
13:22
13:23
13:24
13:26
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34
13:39
13:40
13:42
13:46
13:48
13:51
13:54
13:56
13:57
13:58
14:00

14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:19
14:22
14:23
14:24
14:26
14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:34
14:39
14:40
14:42
14:46
14:48
14:51
14:54
14:56
14:57
14:58
15:00

1

14:50
14:54
14:57
14:58
14:59
15:01
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:14
15:15
15:17
15:21
15:23
15:26
15:29
15:31
15:32
15:33
15:35

15:20
15:24
15:27
15:28
15:29
15:31
15:33
15:34
15:36
15:37
15:38
15:39
15:44
15:45
15:47
15:51
15:53
15:56
15:59
16:01
16:02
16:03
16:05

1

15:50
15:54
15:57
15:58
15:59
16:01
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:14
16:15
16:17
16:21
16:23
16:26
16:29
16:31
16:32
16:33
16:35

16:20
16:24
16:27
16:28
16:29
16:31
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
16:44
16:45
16:47
16:51
16:53
16:56
16:59
17:01
17:02
17:03
17:05

1

17:05
17:09
17:12
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24
17:29
17:30
17:32
17:36
17:38
17:41
17:44
17:46
17:47
17:48
17:50

1 täglich von 20.12.2025 – 01.03.2026

2 Ehrwald: Almbahn - Kirchplatz - Bahnhof - Zugspitzbahn

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Ehrwald Ehrwalder Almbahn
  Hofkapelle
  Schoeneweiß
  Martinsplatz
  Kirchplatz
  Hauptstraße/Hallenbad
  Unterdorf
  Bahnhofstraße
  Zugspitzbahn Bahnhof an
  Zugspitzbahn Bahnhof ab
  Schmiede
  Ebne
  Diana Thörle
  Zugspitzbahn Talstation

09:05
09:06
09:07
09:08
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16

1

09:35
09:36
09:37
09:38
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46

10:05
10:06
10:07
10:08
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16

1

10:35
10:36
10:37
10:38
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46

11:05
11:06
11:07
11:08
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21

1

11:50
11:51
11:52
11:53
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06

12:30
12:31
12:32
12:33
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46

1

14:00
14:01
14:02
14:03
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11

15:00
15:01
15:02
15:03
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11

1

15:35
15:36
15:37
15:38
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46

16:05
16:06
16:07
16:08
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16

1

16:35
16:36
16:37
16:38
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46

17:05
17:06
17:07
17:08
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21

1

17:50
17:51
17:52
17:53
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06

1 täglich von 20.12.2025 – 01.03.2026

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309

1-198-2-1-j26, 05.11.2025 07:08:14, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

   Ehrwald Bahnhof
   Ehrwald Bahnhof



Ehrwald Zugspitzbahn – Wettersteinbahnen – 
Bahnhof – Kirchplatz – Almbahn
Gültig von 12. 12. 2025 bis 12. 04. 2026 

3

Täglich

3 Zugspitzbahn - Wettersteinbahnen - Bahnhof - Kirchplatz - Almbahn

Gültig von 19.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Ehrwald Zugspitzbahn Talstation
  Diana Thörle
  Ebne
  Wettersteinbahnen
  Schmiede
  Zugspitzbahn Bahnhof an
  Zugspitzbahn Bahnhof ab
  Bahnhofstraße
  Unterdorf
  Hauptstraße/Hallenbad
  Kirchplatz
  Gemeindeamt
  Sonnenhanglift
  Gemeindeamt
  Martinsplatz
  Schoeneweiß
  Hofkapelle
  Ehrwalder Almbahn

07:25
07:26
07:27

07:28
07:30
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34

07:35
07:36
07:37
07:38

07:50
07:51
07:53
07:55
07:58
08:01
08:01
08:02
08:03
08:04
08:07
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15

08:50
08:51
08:53
08:55
08:58
09:01
09:01
09:02
09:03
09:04
09:07
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15

09:50
09:51
09:53
09:55
09:58
10:01
10:01
10:02
10:03
10:04
10:07
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15

10:50
10:51
10:53
10:55
10:58
11:01
11:01
11:02
11:03
11:04
11:07
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15

12:50
12:52
12:53
12:55
12:58
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:07

13:09
13:10
13:11
13:12

13:50
13:52
13:53
13:55
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:07

14:09
14:10
14:11
14:12

14:50
14:52
14:53
14:55
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:07

15:09
15:10
15:11
15:12

15:50
15:52
15:53
15:55
15:58
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:07

16:09
16:10
16:11
16:12

17:00
17:01
17:02

17:03
17:05
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09

17:10
17:11
17:12
17:13

3 Almbahn - Kirchplatz - Bahnhof - Wettersteinbahnen - Zugspitzbahn

Gültig von 19.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Ehrwald Ehrwalder Almbahn
  Hofkapelle
  Schoeneweiß
  Martinsplatz
  Gemeindeamt
  Sonnenhanglift
  Gemeindeamt
  Kirchplatz
  Hauptstraße/Hallenbad
  Unterdorf
  Bahnhofstraße
  Zugspitzbahn Bahnhof an
  Zugspitzbahn Bahnhof ab
  Schmiede
  Ebne
  Wettersteinbahnen
  Ebne
  Diana Thörle
  Zugspitzbahn Talstation

07:38
07:39
07:40
07:41

07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:46
07:47

07:48
07:49
07:50

08:16
08:17
08:18
08:19

08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:34
08:35
08:36
08:38
08:40
08:41
08:43

09:16
09:17
09:18
09:19

09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:34
09:35
09:36
09:38
09:40
09:41
09:43

10:16
10:17
10:18
10:19

10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:34
10:35
10:36
10:38
10:40
10:41
10:43

11:16
11:17
11:18
11:19

11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:38
11:39
11:40
11:42
11:44
11:45
11:47

13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:35
13:36
13:37
13:39
13:41
13:42
13:44

14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:35
14:36
14:37
14:39
14:41
14:42
14:44

15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:35
15:36
15:37
15:39
15:41
15:42
15:44

16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:35
16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:44

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:27
17:28
17:29
17:31
17:33
17:34
17:36

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309

1-198-3-1-j26, 05.11.2025 07:08:13, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

   Ehrwald Bahnhof
   Ehrwald Bahnhof



Ehrwald Almbahn – Kirchplatz –  
Bahnhof – Wettersteinbahnen – Zugspitzbahn
Gültig von 12. 12. 2025 bis 12. 04. 2026 

Täglich

3

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309. Alle Fahrpläne sind ohne Gewähr.

3 Zugspitzbahn - Wettersteinbahnen - Bahnhof - Kirchplatz - Almbahn

Gültig von 19.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Ehrwald Zugspitzbahn Talstation
  Diana Thörle
  Ebne
  Wettersteinbahnen
  Schmiede
  Zugspitzbahn Bahnhof an
  Zugspitzbahn Bahnhof ab
  Bahnhofstraße
  Unterdorf
  Hauptstraße/Hallenbad
  Kirchplatz
  Gemeindeamt
  Sonnenhanglift
  Gemeindeamt
  Martinsplatz
  Schoeneweiß
  Hofkapelle
  Ehrwalder Almbahn

07:25
07:26
07:27

07:28
07:30
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34

07:35
07:36
07:37
07:38

07:50
07:51
07:53
07:55
07:58
08:01
08:01
08:02
08:03
08:04
08:07
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15

08:50
08:51
08:53
08:55
08:58
09:01
09:01
09:02
09:03
09:04
09:07
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15

09:50
09:51
09:53
09:55
09:58
10:01
10:01
10:02
10:03
10:04
10:07
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15

10:50
10:51
10:53
10:55
10:58
11:01
11:01
11:02
11:03
11:04
11:07
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15

12:50
12:52
12:53
12:55
12:58
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:07

13:09
13:10
13:11
13:12

13:50
13:52
13:53
13:55
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:07

14:09
14:10
14:11
14:12

14:50
14:52
14:53
14:55
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:07

15:09
15:10
15:11
15:12

15:50
15:52
15:53
15:55
15:58
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:07

16:09
16:10
16:11
16:12

17:00
17:01
17:02

17:03
17:05
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09

17:10
17:11
17:12
17:13

3 Almbahn - Kirchplatz - Bahnhof - Wettersteinbahnen - Zugspitzbahn

Gültig von 19.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Ehrwald Ehrwalder Almbahn
  Hofkapelle
  Schoeneweiß
  Martinsplatz
  Gemeindeamt
  Sonnenhanglift
  Gemeindeamt
  Kirchplatz
  Hauptstraße/Hallenbad
  Unterdorf
  Bahnhofstraße
  Zugspitzbahn Bahnhof an
  Zugspitzbahn Bahnhof ab
  Schmiede
  Ebne
  Wettersteinbahnen
  Ebne
  Diana Thörle
  Zugspitzbahn Talstation

07:38
07:39
07:40
07:41

07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:46
07:47

07:48
07:49
07:50

08:16
08:17
08:18
08:19

08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:34
08:35
08:36
08:38
08:40
08:41
08:43

09:16
09:17
09:18
09:19

09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:34
09:35
09:36
09:38
09:40
09:41
09:43

10:16
10:17
10:18
10:19

10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:34
10:35
10:36
10:38
10:40
10:41
10:43

11:16
11:17
11:18
11:19

11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:38
11:39
11:40
11:42
11:44
11:45
11:47

13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:35
13:36
13:37
13:39
13:41
13:42
13:44

14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:35
14:36
14:37
14:39
14:41
14:42
14:44

15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:35
15:36
15:37
15:39
15:41
15:42
15:44

16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:35
16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:44

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:27
17:28
17:29
17:31
17:33
17:34
17:36

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309

1-198-3-1-j26, 05.11.2025 07:08:13, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

   Ehrwald Bahnhof
   Ehrwald Bahnhof



Ehrwald Zugspitzbahn – Wettersteinbahnen – 
Kirchplatz – Almbahn
Gültig von 19.12. 2025 bis 12. 04. 2026  

4

Täglich

4 Zugspitzbahn - Wettersteinbahnen - Kirchplatz - Almbahn

Gültig von 19.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Ehrwald Zugspitzbahn Talstation
  Diana Thörle
  Ebne
  Wettersteinbahnen
  Ebne
  Thörleweg
  Alpenhofstraße
  Hauptstraße/Hallenbad
  Kirchplatz
  Abzw Weidach
  Weidach Siedlung
  Kunsteisbahn
  Alpen Residence/Schönruh
  Gemeindeamt
  Sonnenhanglift
  Gemeindeamt
  Martinsplatz
  Schoeneweiß
  Hofkapelle
  Ehrwalder Almbahn

08:30
08:31
08:32
08:34
08:36
08:38
08:39
08:40
08:43
08:44
08:45
08:47
08:48
08:49
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:58

09:03
09:04
09:05
09:07
09:08
09:10
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:18

10:20
10:21
10:22
10:24
10:26
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47

11:20
11:21
11:22
11:24
11:26
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47

13:20
13:21
13:22
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47

14:30
14:31
14:32
14:34
14:36
14:38
14:39
14:40
14:42

14:44
14:45
14:46
14:47

15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:38
15:39
15:40
15:42

15:44
15:45
15:46
15:47

16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:38
16:39
16:40
16:42

16:44
16:45
16:46
16:47

4 Almbahn - Kirchplatz - Wettersteinbahnen - Zugspitzbahn

Gültig von 19.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Ehrwald Ehrwalder Almbahn
  Hofkapelle
  Schoeneweiß
  Martinsplatz
  Gemeindeamt
  Sonnenhanglift
  Gemeindeamt
  Alpen Residence/Schönruh
  Kunsteisbahn
  Abzw Weidach
  Weidach Siedlung
  Kirchplatz
  Hauptstraße/Hallenbad
  Unterdorf
  Bahnhofstraße
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Höhenrainweg
  Tuftlweg
  Schmiede
  Thörleweg
  Ebne
  Wettersteinbahnen
  Ebne
  Diana Thörle
  Zugspitzbahn Talstation

08:58
08:59
09:00
09:01

09:02

09:20
09:21
09:22
09:23

09:24
09:25
09:26
09:27
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:36
09:38
09:39
09:40

10:50
10:51
10:52
10:53

10:54
10:55
10:56
10:57
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:06
11:08
11:09
11:10

11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58
11:59
12:00
12:01
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:15
12:17
12:18
12:19

13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:15
14:17
14:18
14:19

14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:03
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:15
15:17
15:18
15:19

15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:03
16:04
16:05
16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:17
16:18
16:19

16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:15
17:17
17:18
17:19

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309

1-198-4-1-j26, 05.11.2025 07:08:16, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr



4 Zugspitzbahn - Wettersteinbahnen - Kirchplatz - Almbahn

Gültig von 19.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Ehrwald Zugspitzbahn Talstation
  Diana Thörle
  Ebne
  Wettersteinbahnen
  Ebne
  Thörleweg
  Alpenhofstraße
  Hauptstraße/Hallenbad
  Kirchplatz
  Abzw Weidach
  Weidach Siedlung
  Kunsteisbahn
  Alpen Residence/Schönruh
  Gemeindeamt
  Sonnenhanglift
  Gemeindeamt
  Martinsplatz
  Schoeneweiß
  Hofkapelle
  Ehrwalder Almbahn

08:30
08:31
08:32
08:34
08:36
08:38
08:39
08:40
08:43
08:44
08:45
08:47
08:48
08:49
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:58

09:03
09:04
09:05
09:07
09:08
09:10
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:18

10:20
10:21
10:22
10:24
10:26
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47

11:20
11:21
11:22
11:24
11:26
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47

13:20
13:21
13:22
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47

14:30
14:31
14:32
14:34
14:36
14:38
14:39
14:40
14:42

14:44
14:45
14:46
14:47

15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:38
15:39
15:40
15:42

15:44
15:45
15:46
15:47

16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:38
16:39
16:40
16:42

16:44
16:45
16:46
16:47

4 Almbahn - Kirchplatz - Wettersteinbahnen - Zugspitzbahn

Gültig von 19.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Ehrwald Ehrwalder Almbahn
  Hofkapelle
  Schoeneweiß
  Martinsplatz
  Gemeindeamt
  Sonnenhanglift
  Gemeindeamt
  Alpen Residence/Schönruh
  Kunsteisbahn
  Abzw Weidach
  Weidach Siedlung
  Kirchplatz
  Hauptstraße/Hallenbad
  Unterdorf
  Bahnhofstraße
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Höhenrainweg
  Tuftlweg
  Schmiede
  Thörleweg
  Ebne
  Wettersteinbahnen
  Ebne
  Diana Thörle
  Zugspitzbahn Talstation

08:58
08:59
09:00
09:01

09:02

09:20
09:21
09:22
09:23

09:24
09:25
09:26
09:27
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:36
09:38
09:39
09:40

10:50
10:51
10:52
10:53

10:54
10:55
10:56
10:57
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:06
11:08
11:09
11:10

11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58
11:59
12:00
12:01
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:15
12:17
12:18
12:19

13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:15
14:17
14:18
14:19

14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:03
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:15
15:17
15:18
15:19

15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:03
16:04
16:05
16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:17
16:18
16:19

16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:15
17:17
17:18
17:19

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309

1-198-4-1-j26, 05.11.2025 07:08:16, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

   Ehrwald Bahnhof

Ehrwald Almbahn – Kirchplatz – Wettersteinbahnen – 
Zugspitzbahn
Gültig von 19.12. 2025 bis 12. 04. 2026  

Täglich

4

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309. Alle Fahrpläne sind ohne Gewähr.



5 Berwang - Bichlbach - Lermoos - Ehrwald - Biberwier

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Berwang Brand
  Abzw Anrauth
  Rinnen Feuerwehr
  Rinnen Kapelle
  Thanellerkarbahn
  Oberdorf Kirchplatz
  Skischulsammelplatz
  Unterdorf Sonnalmbahn
Bichlbach Abzw Kleinstockach
  Freizeitzentrum
  Dorf
  Abzw L21/MPREIS
Heiterwang Gemeindeamt
  Gh Post
Reutte Neumühle
  MPREIS
  Abzw Ehrenbergstraße
  Isserplatz
  Feuerwehr
  Schulzentrum
Bichlbach Au
  Wengle (Ersatz)
Lähn Dorf
Lermoos Abzw Obergarten
  Gries
  Abzw Panoramabad
  Grubigsteinbahn
  Unterdorf
  Camping Hofherr
Ehrwald Golfplatz
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Unterdorf
  Kirchplatz
  Abzw Weidach
Biberwier Camping Biberhof
  Kirchplatz
  Hotel Alpina
  Marienbergbahn

1

07:00
07:01
07:03
07:04

07:08

07:09
07:12
07:14
07:16

2

07:05
07:06
07:08
07:09

07:13

07:14
07:17
07:19
07:21
07:22
07:26
07:28
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:39

07:44
07:45
07:47
07:48

07:52

07:53
07:56
07:58
08:00

08:01
08:03
08:04
08:06
08:08
08:09
08:11
08:13
08:15
08:16
08:18
08:19
08:22
08:23
08:25
08:26
08:27
08:30

08:37
08:38
08:40
08:41
08:45
08:47
08:50
08:53
08:56
08:58
09:00

09:01
09:03
09:04
09:06
09:08
09:09
09:11
09:13
09:15
09:16
09:18
09:19
09:22
09:23
09:25
09:26
09:27
09:30

09:37
09:38
09:40
09:41
09:45
09:47
09:50
09:53
09:56
09:58
10:00

10:01
10:03
10:04
10:06
10:08
10:09
10:11
10:13
10:15
10:16
10:18
10:19
10:22
10:23
10:25
10:26
10:27
10:30

11:37
11:38
11:40
11:41
11:45
11:47
11:50
11:53
11:56
11:58
12:00

12:01
12:03
12:04
12:06
12:08
12:09
12:11
12:13
12:15
12:16
12:18
12:19
12:22
12:23
12:25
12:26
12:27
12:30

13:37
13:38
13:40
13:41
13:45
13:47
13:50
13:53
13:56
13:58
14:00

14:01
14:03
14:04
14:06
14:08
14:09
14:11
14:13
14:15
14:16
14:18
14:19
14:22
14:23
14:25
14:26
14:27
14:30

14:37
14:38
14:40
14:41
14:45
14:47
14:50
14:53
14:56
14:58
15:00

15:01
15:03
15:04
15:06
15:08
15:09
15:11
15:13
15:15
15:16
15:18
15:19
15:22
15:23
15:25
15:26
15:27
15:30

15:37
15:38
15:40
15:41
15:45
15:47
15:50
15:53
15:56
15:58
16:00

16:01
16:03
16:04
16:06
16:08
16:09
16:11
16:13
16:15
16:16
16:18
16:19
16:22
16:23
16:25
16:26
16:27
16:30

17:10
17:11
17:13
17:14

17:18

17:19
17:22
17:24
17:26

18:10
18:11
18:13
18:14

18:18

18:19
18:22
18:24
18:26

1 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

5 Biberwier - Ehrwald - Lermoos - Bichlbach - Berwang

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Biberwier Marienbergbahn
  Silberleiten
  Kirchplatz
  Camping Biberhof
Ehrwald Abzw Weidach
  Kirchplatz
  Unterdorf
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Golfplatz
Lermoos Camping Hofherr
  Unterdorf
  Grubigsteinbahn
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Abzw Obergarten
Lähn Dorf
Bichlbach Wengle
  Au
  Dorf
  Freizeitzentrum
  Abzw Kleinstockach
Berwang Unterdorf Sonnalmbahn
  Skischulsammelplatz
  Oberdorf Kirchplatz
  Thanellerkarbahn
  Rinnen Kapelle
  Rinnen Feuerwehr
  Abzw Anrauth
  Brand

08:10
08:11
08:13
08:18

08:19

08:23
08:24
08:25
08:28

08:39
08:42
08:42
08:44
08:46
08:49
08:50
08:52
08:54
08:55
08:57
08:59
09:01
09:02
09:04
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:13
09:18
09:22
09:24
09:27
09:30
09:31
09:32
09:35

09:39
09:42
09:42
09:44
09:46
09:49
09:50
09:52
09:54
09:55
09:57
09:59
10:01
10:02
10:04
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:13
10:18
10:22
10:24
10:27
10:30
10:31
10:32
10:35

10:39
10:42
10:42
10:44
10:46
10:49
10:50
10:52
10:54
10:55
10:57
10:59
11:01
11:02
11:04
11:06
11:07
11:08
11:10
11:11
11:13
11:18
11:22
11:24
11:27
11:30
11:31
11:32
11:35

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309

1-198-5-1-j26, 05.11.2025 07:08:21, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

Berwang Brand – Bichlbach – Lermoos – Ehrwald – Biberwier5
Gültig von 12. 12. 2025 bis 12. 04. 2026

   Ehrwald Bahnhof

Täglich
Verkehrshinweis	 1	 2

Thanellerbahn



5 Berwang - Bichlbach - Lermoos - Ehrwald - Biberwier

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Berwang Brand
  Abzw Anrauth
  Rinnen Feuerwehr
  Rinnen Kapelle
  Thanellerkarbahn
  Oberdorf Kirchplatz
  Skischulsammelplatz
  Unterdorf Sonnalmbahn
Bichlbach Abzw Kleinstockach
  Freizeitzentrum
  Dorf
  Abzw L21/MPREIS
Heiterwang Gemeindeamt
  Gh Post
Reutte Neumühle
  MPREIS
  Abzw Ehrenbergstraße
  Isserplatz
  Feuerwehr
  Schulzentrum
Bichlbach Au
  Wengle (Ersatz)
Lähn Dorf
Lermoos Abzw Obergarten
  Gries
  Abzw Panoramabad
  Grubigsteinbahn
  Unterdorf
  Camping Hofherr
Ehrwald Golfplatz
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Unterdorf
  Kirchplatz
  Abzw Weidach
Biberwier Camping Biberhof
  Kirchplatz
  Hotel Alpina
  Marienbergbahn

1

07:00
07:01
07:03
07:04

07:08

07:09
07:12
07:14
07:16

2

07:05
07:06
07:08
07:09

07:13

07:14
07:17
07:19
07:21
07:22
07:26
07:28
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:39

07:44
07:45
07:47
07:48

07:52

07:53
07:56
07:58
08:00

08:01
08:03
08:04
08:06
08:08
08:09
08:11
08:13
08:15
08:16
08:18
08:19
08:22
08:23
08:25
08:26
08:27
08:30

08:37
08:38
08:40
08:41
08:45
08:47
08:50
08:53
08:56
08:58
09:00

09:01
09:03
09:04
09:06
09:08
09:09
09:11
09:13
09:15
09:16
09:18
09:19
09:22
09:23
09:25
09:26
09:27
09:30

09:37
09:38
09:40
09:41
09:45
09:47
09:50
09:53
09:56
09:58
10:00

10:01
10:03
10:04
10:06
10:08
10:09
10:11
10:13
10:15
10:16
10:18
10:19
10:22
10:23
10:25
10:26
10:27
10:30

11:37
11:38
11:40
11:41
11:45
11:47
11:50
11:53
11:56
11:58
12:00

12:01
12:03
12:04
12:06
12:08
12:09
12:11
12:13
12:15
12:16
12:18
12:19
12:22
12:23
12:25
12:26
12:27
12:30

13:37
13:38
13:40
13:41
13:45
13:47
13:50
13:53
13:56
13:58
14:00

14:01
14:03
14:04
14:06
14:08
14:09
14:11
14:13
14:15
14:16
14:18
14:19
14:22
14:23
14:25
14:26
14:27
14:30

14:37
14:38
14:40
14:41
14:45
14:47
14:50
14:53
14:56
14:58
15:00

15:01
15:03
15:04
15:06
15:08
15:09
15:11
15:13
15:15
15:16
15:18
15:19
15:22
15:23
15:25
15:26
15:27
15:30

15:37
15:38
15:40
15:41
15:45
15:47
15:50
15:53
15:56
15:58
16:00

16:01
16:03
16:04
16:06
16:08
16:09
16:11
16:13
16:15
16:16
16:18
16:19
16:22
16:23
16:25
16:26
16:27
16:30

17:10
17:11
17:13
17:14

17:18

17:19
17:22
17:24
17:26

18:10
18:11
18:13
18:14

18:18

18:19
18:22
18:24
18:26

1 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

5 Biberwier - Ehrwald - Lermoos - Bichlbach - Berwang

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Biberwier Marienbergbahn
  Silberleiten
  Kirchplatz
  Camping Biberhof
Ehrwald Abzw Weidach
  Kirchplatz
  Unterdorf
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Golfplatz
Lermoos Camping Hofherr
  Unterdorf
  Grubigsteinbahn
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Abzw Obergarten
Lähn Dorf
Bichlbach Wengle
  Au
  Dorf
  Freizeitzentrum
  Abzw Kleinstockach
Berwang Unterdorf Sonnalmbahn
  Skischulsammelplatz
  Oberdorf Kirchplatz
  Thanellerkarbahn
  Rinnen Kapelle
  Rinnen Feuerwehr
  Abzw Anrauth
  Brand

08:10
08:11
08:13
08:18

08:19

08:23
08:24
08:25
08:28

08:39
08:42
08:42
08:44
08:46
08:49
08:50
08:52
08:54
08:55
08:57
08:59
09:01
09:02
09:04
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:13
09:18
09:22
09:24
09:27
09:30
09:31
09:32
09:35

09:39
09:42
09:42
09:44
09:46
09:49
09:50
09:52
09:54
09:55
09:57
09:59
10:01
10:02
10:04
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:13
10:18
10:22
10:24
10:27
10:30
10:31
10:32
10:35

10:39
10:42
10:42
10:44
10:46
10:49
10:50
10:52
10:54
10:55
10:57
10:59
11:01
11:02
11:04
11:06
11:07
11:08
11:10
11:11
11:13
11:18
11:22
11:24
11:27
11:30
11:31
11:32
11:35

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309

1-198-5-1-j26, 05.11.2025 07:08:21, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

   Ehrwald Bahnhof

1  Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol 
2  Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309. Alle Fahrpläne sind ohne Gewähr.



5 Biberwier – Ehrwald – Lermoos – Bichlbach – Berwang Brand
Gültig von 12. 12. 2025 bis 12. 04. 2026  

5 Biberwier - Ehrwald - Lermoos - Bichlbach - Berwang

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Reutte Schulzentrum
  Isserplatz
  Abzw Ehrenbergstraße
  MPREIS
  Neumühle
Heiterwang Gh Post
  Gemeindeamt
Bichlbach Abzw L21/MPREIS
Biberwier Marienbergbahn
  Silberleiten
  Kirchplatz
  Camping Biberhof
Ehrwald Abzw Weidach
  Kirchplatz
  Unterdorf
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Golfplatz
Lermoos Camping Hofherr
  Unterdorf
  Grubigsteinbahn
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Abzw Obergarten
Lähn Dorf
Bichlbach Wengle
  Au
  Dorf
  Freizeitzentrum
  Abzw Kleinstockach
Berwang Unterdorf Sonnalmbahn
  Skischulsammelplatz
  Oberdorf Kirchplatz
  Thanellerkarbahn
  Rinnen Kapelle
  Rinnen Feuerwehr
  Abzw Anrauth
  Brand

2

12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
13:02
13:03
13:06

13:09

12:39
12:42
12:42
12:44
12:46
12:49
12:50
12:52
12:54
12:55
12:57
12:59
13:01
13:02
13:04
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:13
13:18
13:22
13:24
13:27
13:30
13:31
13:32
13:35

14:39
14:42
14:42
14:44
14:46
14:49
14:50
14:52
14:54
14:55
14:57
14:59
15:01
15:02
15:04
15:06
15:07
15:08
15:10
15:11
15:13
15:18
15:22
15:24
15:27
15:30
15:31
15:32
15:35

15:39
15:42
15:42
15:44
15:46
15:49
15:50
15:52
15:54
15:55
15:57
15:59
16:01
16:02
16:04
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:13
16:18
16:22
16:24
16:27
16:30
16:31
16:32
16:35

3

16:45
16:46
16:48
16:53

16:54

16:58
16:59
17:00
17:01

16:39
16:42
16:42
16:44
16:46
16:49
16:50
16:52
16:54
16:55
16:57
16:59
17:01
17:02
17:04
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:13
17:18

17:19

17:23
17:24
17:25
17:28

18:30
18:31
18:33
18:38

18:39

18:43
18:44
18:45
18:48

2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 3 Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in Tirol

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309

1-198-5-1-j26, 05.11.2025 07:08:21, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

5 Biberwier - Ehrwald - Lermoos - Bichlbach - Berwang

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Reutte Schulzentrum
  Isserplatz
  Abzw Ehrenbergstraße
  MPREIS
  Neumühle
Heiterwang Gh Post
  Gemeindeamt
Bichlbach Abzw L21/MPREIS
Biberwier Marienbergbahn
  Silberleiten
  Kirchplatz
  Camping Biberhof
Ehrwald Abzw Weidach
  Kirchplatz
  Unterdorf
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Golfplatz
Lermoos Camping Hofherr
  Unterdorf
  Grubigsteinbahn
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Abzw Obergarten
Lähn Dorf
Bichlbach Wengle
  Au
  Dorf
  Freizeitzentrum
  Abzw Kleinstockach
Berwang Unterdorf Sonnalmbahn
  Skischulsammelplatz
  Oberdorf Kirchplatz
  Thanellerkarbahn
  Rinnen Kapelle
  Rinnen Feuerwehr
  Abzw Anrauth
  Brand

2

12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
13:02
13:03
13:06

13:09

12:39
12:42
12:42
12:44
12:46
12:49
12:50
12:52
12:54
12:55
12:57
12:59
13:01
13:02
13:04
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:13
13:18
13:22
13:24
13:27
13:30
13:31
13:32
13:35

14:39
14:42
14:42
14:44
14:46
14:49
14:50
14:52
14:54
14:55
14:57
14:59
15:01
15:02
15:04
15:06
15:07
15:08
15:10
15:11
15:13
15:18
15:22
15:24
15:27
15:30
15:31
15:32
15:35

15:39
15:42
15:42
15:44
15:46
15:49
15:50
15:52
15:54
15:55
15:57
15:59
16:01
16:02
16:04
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:13
16:18
16:22
16:24
16:27
16:30
16:31
16:32
16:35

3

16:45
16:46
16:48
16:53

16:54

16:58
16:59
17:00
17:01

16:39
16:42
16:42
16:44
16:46
16:49
16:50
16:52
16:54
16:55
16:57
16:59
17:01
17:02
17:04
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:13
17:18

17:19

17:23
17:24
17:25
17:28

18:30
18:31
18:33
18:38

18:39

18:43
18:44
18:45
18:48

2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 3 Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in Tirol

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309

1-198-5-1-j26, 05.11.2025 07:08:21, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

   Ehrwald Bahnhof

Täglich
Verkehrshinweis	 2	 3

5 Berwang - Bichlbach - Lermoos - Ehrwald - Biberwier

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Berwang Brand
  Abzw Anrauth
  Rinnen Feuerwehr
  Rinnen Kapelle
  Thanellerkarbahn
  Oberdorf Kirchplatz
  Skischulsammelplatz
  Unterdorf Sonnalmbahn
Bichlbach Abzw Kleinstockach
  Freizeitzentrum
  Dorf
  Abzw L21/MPREIS
Heiterwang Gemeindeamt
  Gh Post
Reutte Neumühle
  MPREIS
  Abzw Ehrenbergstraße
  Isserplatz
  Feuerwehr
  Schulzentrum
Bichlbach Au
  Wengle (Ersatz)
Lähn Dorf
Lermoos Abzw Obergarten
  Gries
  Abzw Panoramabad
  Grubigsteinbahn
  Unterdorf
  Camping Hofherr
Ehrwald Golfplatz
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Unterdorf
  Kirchplatz
  Abzw Weidach
Biberwier Camping Biberhof
  Kirchplatz
  Hotel Alpina
  Marienbergbahn

1

07:00
07:01
07:03
07:04

07:08

07:09
07:12
07:14
07:16

2

07:05
07:06
07:08
07:09

07:13

07:14
07:17
07:19
07:21
07:22
07:26
07:28
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:39

07:44
07:45
07:47
07:48

07:52

07:53
07:56
07:58
08:00

08:01
08:03
08:04
08:06
08:08
08:09
08:11
08:13
08:15
08:16
08:18
08:19
08:22
08:23
08:25
08:26
08:27
08:30

08:37
08:38
08:40
08:41
08:45
08:47
08:50
08:53
08:56
08:58
09:00

09:01
09:03
09:04
09:06
09:08
09:09
09:11
09:13
09:15
09:16
09:18
09:19
09:22
09:23
09:25
09:26
09:27
09:30

09:37
09:38
09:40
09:41
09:45
09:47
09:50
09:53
09:56
09:58
10:00

10:01
10:03
10:04
10:06
10:08
10:09
10:11
10:13
10:15
10:16
10:18
10:19
10:22
10:23
10:25
10:26
10:27
10:30

11:37
11:38
11:40
11:41
11:45
11:47
11:50
11:53
11:56
11:58
12:00

12:01
12:03
12:04
12:06
12:08
12:09
12:11
12:13
12:15
12:16
12:18
12:19
12:22
12:23
12:25
12:26
12:27
12:30

13:37
13:38
13:40
13:41
13:45
13:47
13:50
13:53
13:56
13:58
14:00

14:01
14:03
14:04
14:06
14:08
14:09
14:11
14:13
14:15
14:16
14:18
14:19
14:22
14:23
14:25
14:26
14:27
14:30

14:37
14:38
14:40
14:41
14:45
14:47
14:50
14:53
14:56
14:58
15:00

15:01
15:03
15:04
15:06
15:08
15:09
15:11
15:13
15:15
15:16
15:18
15:19
15:22
15:23
15:25
15:26
15:27
15:30

15:37
15:38
15:40
15:41
15:45
15:47
15:50
15:53
15:56
15:58
16:00

16:01
16:03
16:04
16:06
16:08
16:09
16:11
16:13
16:15
16:16
16:18
16:19
16:22
16:23
16:25
16:26
16:27
16:30

17:10
17:11
17:13
17:14

17:18

17:19
17:22
17:24
17:26

18:10
18:11
18:13
18:14

18:18

18:19
18:22
18:24
18:26

1 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

5 Biberwier - Ehrwald - Lermoos - Bichlbach - Berwang

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Biberwier Marienbergbahn
  Silberleiten
  Kirchplatz
  Camping Biberhof
Ehrwald Abzw Weidach
  Kirchplatz
  Unterdorf
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Golfplatz
Lermoos Camping Hofherr
  Unterdorf
  Grubigsteinbahn
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Abzw Obergarten
Lähn Dorf
Bichlbach Wengle
  Au
  Dorf
  Freizeitzentrum
  Abzw Kleinstockach
Berwang Unterdorf Sonnalmbahn
  Skischulsammelplatz
  Oberdorf Kirchplatz
  Thanellerkarbahn
  Rinnen Kapelle
  Rinnen Feuerwehr
  Abzw Anrauth
  Brand

08:10
08:11
08:13
08:18

08:19

08:23
08:24
08:25
08:28

08:39
08:42
08:42
08:44
08:46
08:49
08:50
08:52
08:54
08:55
08:57
08:59
09:01
09:02
09:04
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:13
09:18
09:22
09:24
09:27
09:30
09:31
09:32
09:35

09:39
09:42
09:42
09:44
09:46
09:49
09:50
09:52
09:54
09:55
09:57
09:59
10:01
10:02
10:04
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:13
10:18
10:22
10:24
10:27
10:30
10:31
10:32
10:35

10:39
10:42
10:42
10:44
10:46
10:49
10:50
10:52
10:54
10:55
10:57
10:59
11:01
11:02
11:04
11:06
11:07
11:08
11:10
11:11
11:13
11:18
11:22
11:24
11:27
11:30
11:31
11:32
11:35

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309

1-198-5-1-j26, 05.11.2025 07:08:21, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr



5 Biberwier - Ehrwald - Lermoos - Bichlbach - Berwang

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Reutte Schulzentrum
  Isserplatz
  Abzw Ehrenbergstraße
  MPREIS
  Neumühle
Heiterwang Gh Post
  Gemeindeamt
Bichlbach Abzw L21/MPREIS
Biberwier Marienbergbahn
  Silberleiten
  Kirchplatz
  Camping Biberhof
Ehrwald Abzw Weidach
  Kirchplatz
  Unterdorf
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Golfplatz
Lermoos Camping Hofherr
  Unterdorf
  Grubigsteinbahn
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Abzw Obergarten
Lähn Dorf
Bichlbach Wengle
  Au
  Dorf
  Freizeitzentrum
  Abzw Kleinstockach
Berwang Unterdorf Sonnalmbahn
  Skischulsammelplatz
  Oberdorf Kirchplatz
  Thanellerkarbahn
  Rinnen Kapelle
  Rinnen Feuerwehr
  Abzw Anrauth
  Brand

2

12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
13:02
13:03
13:06

13:09

12:39
12:42
12:42
12:44
12:46
12:49
12:50
12:52
12:54
12:55
12:57
12:59
13:01
13:02
13:04
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:13
13:18
13:22
13:24
13:27
13:30
13:31
13:32
13:35

14:39
14:42
14:42
14:44
14:46
14:49
14:50
14:52
14:54
14:55
14:57
14:59
15:01
15:02
15:04
15:06
15:07
15:08
15:10
15:11
15:13
15:18
15:22
15:24
15:27
15:30
15:31
15:32
15:35

15:39
15:42
15:42
15:44
15:46
15:49
15:50
15:52
15:54
15:55
15:57
15:59
16:01
16:02
16:04
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:13
16:18
16:22
16:24
16:27
16:30
16:31
16:32
16:35

3

16:45
16:46
16:48
16:53

16:54

16:58
16:59
17:00
17:01

16:39
16:42
16:42
16:44
16:46
16:49
16:50
16:52
16:54
16:55
16:57
16:59
17:01
17:02
17:04
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:13
17:18

17:19

17:23
17:24
17:25
17:28

18:30
18:31
18:33
18:38

18:39

18:43
18:44
18:45
18:48

2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 3 Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in Tirol

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309

1-198-5-1-j26, 05.11.2025 07:08:21, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

5 Biberwier - Ehrwald - Lermoos - Bichlbach - Berwang

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Reutte Schulzentrum
  Isserplatz
  Abzw Ehrenbergstraße
  MPREIS
  Neumühle
Heiterwang Gh Post
  Gemeindeamt
Bichlbach Abzw L21/MPREIS
Biberwier Marienbergbahn
  Silberleiten
  Kirchplatz
  Camping Biberhof
Ehrwald Abzw Weidach
  Kirchplatz
  Unterdorf
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Golfplatz
Lermoos Camping Hofherr
  Unterdorf
  Grubigsteinbahn
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Abzw Obergarten
Lähn Dorf
Bichlbach Wengle
  Au
  Dorf
  Freizeitzentrum
  Abzw Kleinstockach
Berwang Unterdorf Sonnalmbahn
  Skischulsammelplatz
  Oberdorf Kirchplatz
  Thanellerkarbahn
  Rinnen Kapelle
  Rinnen Feuerwehr
  Abzw Anrauth
  Brand

2

12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
13:02
13:03
13:06

13:09

12:39
12:42
12:42
12:44
12:46
12:49
12:50
12:52
12:54
12:55
12:57
12:59
13:01
13:02
13:04
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:13
13:18
13:22
13:24
13:27
13:30
13:31
13:32
13:35

14:39
14:42
14:42
14:44
14:46
14:49
14:50
14:52
14:54
14:55
14:57
14:59
15:01
15:02
15:04
15:06
15:07
15:08
15:10
15:11
15:13
15:18
15:22
15:24
15:27
15:30
15:31
15:32
15:35

15:39
15:42
15:42
15:44
15:46
15:49
15:50
15:52
15:54
15:55
15:57
15:59
16:01
16:02
16:04
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:13
16:18
16:22
16:24
16:27
16:30
16:31
16:32
16:35

3

16:45
16:46
16:48
16:53

16:54

16:58
16:59
17:00
17:01

16:39
16:42
16:42
16:44
16:46
16:49
16:50
16:52
16:54
16:55
16:57
16:59
17:01
17:02
17:04
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:13
17:18

17:19

17:23
17:24
17:25
17:28

18:30
18:31
18:33
18:38

18:39

18:43
18:44
18:45
18:48

2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 3 Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in Tirol

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309

1-198-5-1-j26, 05.11.2025 07:08:21, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

2  Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 
3  Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in Tirol ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309. Alle Fahrpläne sind ohne Gewähr.

5 Berwang - Bichlbach - Lermoos - Ehrwald - Biberwier

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Berwang Brand
  Abzw Anrauth
  Rinnen Feuerwehr
  Rinnen Kapelle
  Thanellerkarbahn
  Oberdorf Kirchplatz
  Skischulsammelplatz
  Unterdorf Sonnalmbahn
Bichlbach Abzw Kleinstockach
  Freizeitzentrum
  Dorf
  Abzw L21/MPREIS
Heiterwang Gemeindeamt
  Gh Post
Reutte Neumühle
  MPREIS
  Abzw Ehrenbergstraße
  Isserplatz
  Feuerwehr
  Schulzentrum
Bichlbach Au
  Wengle (Ersatz)
Lähn Dorf
Lermoos Abzw Obergarten
  Gries
  Abzw Panoramabad
  Grubigsteinbahn
  Unterdorf
  Camping Hofherr
Ehrwald Golfplatz
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Unterdorf
  Kirchplatz
  Abzw Weidach
Biberwier Camping Biberhof
  Kirchplatz
  Hotel Alpina
  Marienbergbahn

1

07:00
07:01
07:03
07:04

07:08

07:09
07:12
07:14
07:16

2

07:05
07:06
07:08
07:09

07:13

07:14
07:17
07:19
07:21
07:22
07:26
07:28
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:39

07:44
07:45
07:47
07:48

07:52

07:53
07:56
07:58
08:00

08:01
08:03
08:04
08:06
08:08
08:09
08:11
08:13
08:15
08:16
08:18
08:19
08:22
08:23
08:25
08:26
08:27
08:30

08:37
08:38
08:40
08:41
08:45
08:47
08:50
08:53
08:56
08:58
09:00

09:01
09:03
09:04
09:06
09:08
09:09
09:11
09:13
09:15
09:16
09:18
09:19
09:22
09:23
09:25
09:26
09:27
09:30

09:37
09:38
09:40
09:41
09:45
09:47
09:50
09:53
09:56
09:58
10:00

10:01
10:03
10:04
10:06
10:08
10:09
10:11
10:13
10:15
10:16
10:18
10:19
10:22
10:23
10:25
10:26
10:27
10:30

11:37
11:38
11:40
11:41
11:45
11:47
11:50
11:53
11:56
11:58
12:00

12:01
12:03
12:04
12:06
12:08
12:09
12:11
12:13
12:15
12:16
12:18
12:19
12:22
12:23
12:25
12:26
12:27
12:30

13:37
13:38
13:40
13:41
13:45
13:47
13:50
13:53
13:56
13:58
14:00

14:01
14:03
14:04
14:06
14:08
14:09
14:11
14:13
14:15
14:16
14:18
14:19
14:22
14:23
14:25
14:26
14:27
14:30

14:37
14:38
14:40
14:41
14:45
14:47
14:50
14:53
14:56
14:58
15:00

15:01
15:03
15:04
15:06
15:08
15:09
15:11
15:13
15:15
15:16
15:18
15:19
15:22
15:23
15:25
15:26
15:27
15:30

15:37
15:38
15:40
15:41
15:45
15:47
15:50
15:53
15:56
15:58
16:00

16:01
16:03
16:04
16:06
16:08
16:09
16:11
16:13
16:15
16:16
16:18
16:19
16:22
16:23
16:25
16:26
16:27
16:30

17:10
17:11
17:13
17:14

17:18

17:19
17:22
17:24
17:26

18:10
18:11
18:13
18:14

18:18

18:19
18:22
18:24
18:26

1 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

5 Biberwier - Ehrwald - Lermoos - Bichlbach - Berwang

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Biberwier Marienbergbahn
  Silberleiten
  Kirchplatz
  Camping Biberhof
Ehrwald Abzw Weidach
  Kirchplatz
  Unterdorf
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Golfplatz
Lermoos Camping Hofherr
  Unterdorf
  Grubigsteinbahn
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Abzw Obergarten
Lähn Dorf
Bichlbach Wengle
  Au
  Dorf
  Freizeitzentrum
  Abzw Kleinstockach
Berwang Unterdorf Sonnalmbahn
  Skischulsammelplatz
  Oberdorf Kirchplatz
  Thanellerkarbahn
  Rinnen Kapelle
  Rinnen Feuerwehr
  Abzw Anrauth
  Brand

08:10
08:11
08:13
08:18

08:19

08:23
08:24
08:25
08:28

08:39
08:42
08:42
08:44
08:46
08:49
08:50
08:52
08:54
08:55
08:57
08:59
09:01
09:02
09:04
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:13
09:18
09:22
09:24
09:27
09:30
09:31
09:32
09:35

09:39
09:42
09:42
09:44
09:46
09:49
09:50
09:52
09:54
09:55
09:57
09:59
10:01
10:02
10:04
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:13
10:18
10:22
10:24
10:27
10:30
10:31
10:32
10:35

10:39
10:42
10:42
10:44
10:46
10:49
10:50
10:52
10:54
10:55
10:57
10:59
11:01
11:02
11:04
11:06
11:07
11:08
11:10
11:11
11:13
11:18
11:22
11:24
11:27
11:30
11:31
11:32
11:35

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309

1-198-5-1-j26, 05.11.2025 07:08:21, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

Thanellerbahn



6 Heiterwang  –  Bichlbach  –  Berwang  –  Brand
Gültig von 12. 12. 2025 bis 06. 04. 2026 

Heiterwang Gh Post 08:27
Gemeindeamt 08:29
Fischer am See 08:33
Bichlbach Almkopfbahn Bahnhof 08:37 09:37 12:24 14:12 15:37

Dorf 08:40 09:40 12:27 14:15 15:40
Freizeitzentrum 08:42 09:42 12:29 14:17 15:42
Abzw Kleinstockach 08:43 09:43 12:30 14:18 15:43
Berwang Unterdorf Sonnalmbahn 08:47 09:47 12:34 14:22 15:47

Skischulsammelplatz 08:51 09:51 12:38 14:26 15:51
Oberdorf Kirchplatz 08:53 09:53 12:40 14:28 15:53
Thanellerbahn 08:56 09:56 12:43 14:31 15:56
 Rinnen Kapelle 08:59 09:59 12:46 14:34 15:59
Rinnen Feuerwehr 09:00 10:00 12:47 14:35 16:00
Abzw Anrauth 09:01 10:01 12:48 14:36 16:01
Brand 09:04 10:04 12:51 14:39 16:04

Täglich



6 Brand  –  Berwang –  Bichlbach  –  Heiterwang
Gültig von 12. 12. 2025 bis 06. 04. 2026 

Berwang Brand 09:07 10:37 12:54 15:07 16:07
Abzw Anrauth 09:08 10:38 12:55 15:08 16:08
Rinnen Feuerwehr 09:10 10:40 12:57 15:10 16:10
Rinnen Kapelle 09:11 10:41 12:58 15:11 16:11
Thanellerbahn 09:15 10:45 13:02 15:15 16:15
Oberdorf Kirchplatz 09:17 10:47 13:04 15:17 16:17
Skischulsammelplatz 09:20 10:50 13:07 15:20 16:20
Unterdorf Sonnalmbahn 09:23 10:53 13:10 15:23 16:23
Bichlbach Abzw Kleinstockach 09:26 10:56 13:13 15:26 16:26

Freizeitzentrum 09:28 10:58 13:15 15:28 16:28
Dorf 09:30 11:00 13:17 15:30 16:30
Almkopfbahn Bahnhof 09:34 11:04 13:21 15:34 16:34
Heiterwang Fischer am See 16:40

Gemeindeamt 16:44
Gh Post 16:45

Täglich

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309. Alle Fahrpläne sind ohne Gewähr.



9 Ehrwald  –  Lermoos  –  Bichlbach  –  Heiterwang  –  Reutte
Gültig von 22.12.2025 bis 13.03.2026

Ehrwald Zugspitzbahn Talstation 09:15 13:25
Diana Thörle 09:17 13:27
Ebne 09:18 13:28
Schmiede 09:19 13:29
Ehrwald Bahnhof an 09:20 13:30
Ehrwald Bahnhof ab 09:23 13:33
Lermoos Camping Hofherr 09:26 13:36

Unterdorf 09:27 13:37
Abzw Panoramabad 09:29 13:39
Gries 09:30 13:40
Abzw Obergarten 09:31 13:41
Lähn Dorf 09:33 13:43
Bichlbach Wengle 09:35 13:45

Dorf ab 09:40 11:11 13:50 15:11 17:11
  Almkopfbahn Bahnhof 11:14 13:53 15:14 17:14
Heiterwang Gemeinde 09:46 11:17 13:56 15:17 17:17

Fischer am See 09:48 11:19 13:58 15:19 17:19
Gh Post 09:52 11:23 14:02 15:23 17:23
Reutte Ehrenberg Besucherzentrum an 09:56 11:27 14:06 15:27 17:27

Ehrenberg Besucherzentrum ab 10:00 11:31 14:10 15:31 17:31
MPREIS 10:04 11:35 14:14 15:35 17:35
Feuerwehr 10:08 11:39 14:18 15:39 17:39
Reutte Bahnhof 10:11 11:42 14:21 15:42 17:42

Montag – Freitag, wenn Werktag



EIN HIGHLIGHT 
FÜR ALLE
Die Magischen 5 Elemente

Vom 14.11.2025 bis 22.02.2026 lädt 
LUMAGICA Reutte große und kleine 
Entdecker zu einem unvergesslichen 
Wintererlebnis voller Fantasie, Magie 
und staunender Momente ein.

9 Reutte  –  Heiterwang  –  Bichlbach  –  Lermoos  –  Ehrwald
Gültig von 22.12.2025 bis 13.03.2026

Reutte Bahnhof 10:15 11:45 14:25 16:05 17:45
Isserplatz 10:18 11:48 14:28 16:08 17:48
MPREIS 10:21 11:51 14:31 16:11 17:51
Ehrenberg Besucherzentrum an 10:25 11:55 14:35 16:15 17:55
Ehrenberg Besucherzentrum ab 10:28 11:58 14:38 16:18 17:58
Heiterwang Gh Post 10:35 12:05 14:45 16:25 18:05

Fischer am See 10:39 12:09 14:49 16:29 18:09
Fischer am See 10:39 12:09 14:49 16:29 18:09
Gemeindeamt 10:41 12:11 14:51 16:31 18:11
Bichlbach Almkopfbahn Bahnhof 10:44 12:14 14:54 16:34 18:14
  Dorf 10:47 12:17 14:57 16:37 18:17

Wengle (Ersatz) 12:21 18:21
Lähn Dorf 12:23 18:23
Lermoos Abzw Obergarten 12:25 18:25

Gries 12:26 18:26
Abzw Panoramabad 12:27 18:27
Unterdorf 12:29 18:29
Camping Hofherr 12:30 18:30
Ehrwald Bahnhof an 12:33 18:33

Ehrwald Bahnhof ab 12:36 18:36
Schmiede 12:37 18:37
Ebne 12:38 18:38
Diana Thörle 12:39 18:39
Ehrwald Zugspitzbahn Talstation 12:41 18:41

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309. Alle Fahrpläne sind ohne Gewähr.

Montag – Freitag, wenn Werktag

Entdecken 
Sie mehr:



198T

Gültig von 12. 12. 2025 bis 12. 04. 2026

Lermoos Hotel Zugspitze – Grubigsteinbahn – 
Bahnhof – Obergarten

198T Hotel Zugspitze - Grubigsteinbahn - Bahnhof - Obergarten

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Lermoos Hotel Zugspitze
  Mohr Life Resort
  Hochmoos/Mösle
  Martinskapelle
  Kirchplatz
  Untere Tanne
  Mooskerkerkapelle
  Moosweg
  Spar
  M-Preis
  Scheibenweg
  Zugspitzweg
  Arzthaus
  Unterdorf
  Grubigsteinbahn
  Alte Straße
  Widum
  Grubigsteinbahn
  Bahnhof
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Gries-Puite
  Untergarten
  Obergarten
  Gries
  Abzw Panoramabad
  Bahnhof

07:56
07:57
07:58
07:59
07:59
08:00
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:06
08:08
08:09
08:11
08:14 a
08:16
08:17
08:18
08:18
08:20
08:21 a
08:22
08:23
08:24

08:56
08:57
08:58
08:59
08:59
09:00
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:14 a
09:16
09:17
09:18
09:18
09:20
09:21 a
09:22
09:23
09:24

09:56
09:57
09:58
09:59
09:59
10:00
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:14 a
10:16
10:17
10:18
10:18
10:20
10:21 a
10:22
10:23
10:24

10:56
10:57
10:58
10:59
10:59
11:00
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:14 a
11:16
11:17
11:18
11:18
11:20
11:21 a
11:22
11:23
11:24

11:58
11:58

11:59

13:58
13:58

13:59
14:00
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:14 a
14:16
14:17
14:18
14:18
14:20
14:21 a
14:22
14:23
14:24

14:58
14:58

14:59
15:00
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:14 a
15:16
15:17
15:18
15:18
15:20
15:21 a
15:22
15:23
15:24

15:58
15:58

15:59
16:00
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:14 a
16:16
16:17
16:18
16:18
16:20
16:21 a
16:22
16:23
16:24

16:58
16:58

16:59
17:00
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:14 a
17:16
17:17
17:18
17:18
17:20
17:21 a
17:22
17:23
17:24

17:58
17:58

17:59

a hält nur zum Aussteigen

198T Bahnhof - Grubigsteinbahn - Hotel Zugspitze

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Lermoos Bahnhof
  Grubigsteinbahn
  Alte Straße
  Widum
  Grubigsteinbahn
  Unterdorf
  Arzthaus
  Zugspitzweg
  Scheibenweg
  M-Preis
  Spar
  Moosweg
  Mooskerkerkapelle
  Untere Tanne
  Kirchplatz
  Martinskapelle
  Hochmoos/Mösle
  Mohr Life Resort
  Hotel Zugspitze

08:38
08:40 a
08:40
08:42
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54

08:55
08:56

09:38
09:40 a
09:40
09:42
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54

09:55
09:56

10:38
10:40 a
10:40
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54

10:55
10:56

11:38
11:40 a
11:40
11:42
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54

11:57
11:58

13:54
13:54
13:55
13:55
13:56

14:38
14:40
14:42
14:44
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58

15:38
15:40
15:42
15:44
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58

16:38
16:40
16:42
16:44
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58

17:38
17:40
17:42
17:44
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58

a hält nur zum Aussteigen

Tyroltours GmbH, +43 5265 5060 50
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Täglich

a hält nur zum Aussteigen



Lermoos Bahnhof  –  Grubigsteinbahn  –  Hotel Zugspitze
Gültig von 12. 12. 2025 bis 12. 04. 2026

198T

198T Hotel Zugspitze - Grubigsteinbahn - Bahnhof - Obergarten

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Lermoos Hotel Zugspitze
  Mohr Life Resort
  Hochmoos/Mösle
  Martinskapelle
  Kirchplatz
  Untere Tanne
  Mooskerkerkapelle
  Moosweg
  Spar
  M-Preis
  Scheibenweg
  Zugspitzweg
  Arzthaus
  Unterdorf
  Grubigsteinbahn
  Alte Straße
  Widum
  Grubigsteinbahn
  Bahnhof
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Gries-Puite
  Untergarten
  Obergarten
  Gries
  Abzw Panoramabad
  Bahnhof

07:56
07:57
07:58
07:59
07:59
08:00
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:06
08:08
08:09
08:11
08:14 a
08:16
08:17
08:18
08:18
08:20
08:21 a
08:22
08:23
08:24

08:56
08:57
08:58
08:59
08:59
09:00
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:14 a
09:16
09:17
09:18
09:18
09:20
09:21 a
09:22
09:23
09:24

09:56
09:57
09:58
09:59
09:59
10:00
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:14 a
10:16
10:17
10:18
10:18
10:20
10:21 a
10:22
10:23
10:24

10:56
10:57
10:58
10:59
10:59
11:00
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:14 a
11:16
11:17
11:18
11:18
11:20
11:21 a
11:22
11:23
11:24

11:58
11:58

11:59

13:58
13:58

13:59
14:00
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:14 a
14:16
14:17
14:18
14:18
14:20
14:21 a
14:22
14:23
14:24

14:58
14:58

14:59
15:00
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:14 a
15:16
15:17
15:18
15:18
15:20
15:21 a
15:22
15:23
15:24

15:58
15:58

15:59
16:00
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:14 a
16:16
16:17
16:18
16:18
16:20
16:21 a
16:22
16:23
16:24

16:58
16:58

16:59
17:00
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:14 a
17:16
17:17
17:18
17:18
17:20
17:21 a
17:22
17:23
17:24

17:58
17:58

17:59

a hält nur zum Aussteigen

198T Bahnhof - Grubigsteinbahn - Hotel Zugspitze

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Lermoos Bahnhof
  Grubigsteinbahn
  Alte Straße
  Widum
  Grubigsteinbahn
  Unterdorf
  Arzthaus
  Zugspitzweg
  Scheibenweg
  M-Preis
  Spar
  Moosweg
  Mooskerkerkapelle
  Untere Tanne
  Kirchplatz
  Martinskapelle
  Hochmoos/Mösle
  Mohr Life Resort
  Hotel Zugspitze

08:38
08:40 a
08:40
08:42
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54

08:55
08:56

09:38
09:40 a
09:40
09:42
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54

09:55
09:56

10:38
10:40 a
10:40
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54

10:55
10:56

11:38
11:40 a
11:40
11:42
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54

11:57
11:58

13:54
13:54
13:55
13:55
13:56

14:38
14:40
14:42
14:44
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58

15:38
15:40
15:42
15:44
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58

16:38
16:40
16:42
16:44
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58

17:38
17:40
17:42
17:44
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58

a hält nur zum Aussteigen

Tyroltours GmbH, +43 5265 5060 50
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Tyroltours GmbH, +43 5265 5060 50. Alle Fahrpläne sind ohne Gewähr.

Täglich

TAXI RUF
Shuttle and More 
+43 664 266 71 66

Simon Strolz 
+43 5674 5377

Taxi Reutte
+43 699 105 049 49

Taxi Uso Reutte
+43 681 818 168 28a hält nur zum Aussteigen



198N
Gültig von 22.12.2025 bis 20.03.2026

Nachtbus Ehrwald – Lermoos – Biberwier – Ehrwald198N Ehrwald - Lermoos - Biberwier - Ehrwald

Gültig von 22.12.2025 bis 20.03.2026

Montag-Freitag
Ehrwald Zugspitzbahn Talstation
  Diana Thörle
  Ebne
  Schmiede
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Bahnhofstraße
  Unterdorf
  Hauptstraße/Hallenbad
  Kirchplatz
  Sonnenhanglift
  Martinsplatz
  Schoeneweiß
  Hofkapelle
  Ehrwalder Almbahn
  Hofkapelle
  Schoeneweiß
  Martinsplatz
  Sonnenhanglift
  Kirchplatz
  Hauptstraße/Hallenbad
  Unterdorf
  Bahnhofstraße
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Schmiede
  Ebne
  Diana Thörle
  Zugspitzbahn Talstation
  Diana Thörle
  Ebne
  Schmiede
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Golfplatz
Lermoos Camping Hofherr
  Unterdorf
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Abzw Panoramabad
  Unterdorf
  Kirchplatz
  Hochmoosbahn/Mohr life
Biberwier Kirchplatz
  Hotel Alpina
  Marienbergbahn
  Kirchplatz
  Camping Biberhof
Ehrwald Abzw Weidach
  Kirchplatz

18:09
18:10
18:11
18:12
18:14
18:15
18:16
18:17
18:20
18:21 a
18:22
18:23
18:24
18:26
18:27
18:28
18:29

18:31
18:32
18:33
18:34
18:35

18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:51
18:52
18:53
18:56
18:57
18:59
19:00

19:00
19:01 a
19:02
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09

19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19

19:29
19:30
19:31
19:32
19:34
19:35
19:36
19:37
19:40
19:41 a
19:42
19:43
19:44
19:46
19:47
19:48
19:49
19:51 a
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:08
20:09
20:10
20:11
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:20
20:21
20:22
20:25
20:26
20:28
20:29

20:30
20:31 a
20:32
20:33
20:34
20:36
20:37
20:38
20:39
20:41 a
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50

21:29
21:30
21:31
21:32
21:34
21:35
21:36
21:37
21:40

21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50 a
21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:07
22:08
22:09
22:10
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:19
22:20
22:21
22:24
22:25
22:27
22:28

22:30

22:31
22:32
22:33
22:35
22:36
22:37
22:38

22:40
22:41
22:42
22:43
22:44

22:44
22:45
22:46
22:47
22:50

22:51
22:52
22:53
22:55
22:56
22:57
22:58

23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
23:07
23:08

a Dienstag und Mittwoch, wenn Nachtskilauf

Verkehrt von Montag bis Freitag, auch wenn in diesem Zeitraum ein Feiertag liegt. Verkehrt nicht an Samstagen und Sonntagen.

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309
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Montag-Freitag

a a a

a

a

a a

   Ehrwald Bahnhof

   Ehrwald Bahnhof



198N Ehrwald - Lermoos - Biberwier - Ehrwald

Gültig von 22.12.2025 bis 20.03.2026

Montag-Freitag
Ehrwald Zugspitzbahn Talstation
  Diana Thörle
  Ebne
  Schmiede
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Bahnhofstraße
  Unterdorf
  Hauptstraße/Hallenbad
  Kirchplatz
  Sonnenhanglift
  Martinsplatz
  Schoeneweiß
  Hofkapelle
  Ehrwalder Almbahn
  Hofkapelle
  Schoeneweiß
  Martinsplatz
  Sonnenhanglift
  Kirchplatz
  Hauptstraße/Hallenbad
  Unterdorf
  Bahnhofstraße
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Schmiede
  Ebne
  Diana Thörle
  Zugspitzbahn Talstation
  Diana Thörle
  Ebne
  Schmiede
  Zugspitzbahn Bahnhof
  Golfplatz
Lermoos Camping Hofherr
  Unterdorf
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Abzw Panoramabad
  Unterdorf
  Kirchplatz
  Hochmoosbahn/Mohr life
Biberwier Kirchplatz
  Hotel Alpina
  Marienbergbahn
  Kirchplatz
  Camping Biberhof
Ehrwald Abzw Weidach
  Kirchplatz

18:09
18:10
18:11
18:12
18:14
18:15
18:16
18:17
18:20
18:21 a
18:22
18:23
18:24
18:26
18:27
18:28
18:29

18:31
18:32
18:33
18:34
18:35

18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:51
18:52
18:53
18:56
18:57
18:59
19:00

19:00
19:01 a
19:02
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09

19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19

19:29
19:30
19:31
19:32
19:34
19:35
19:36
19:37
19:40
19:41 a
19:42
19:43
19:44
19:46
19:47
19:48
19:49
19:51 a
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:08
20:09
20:10
20:11
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:20
20:21
20:22
20:25
20:26
20:28
20:29

20:30
20:31 a
20:32
20:33
20:34
20:36
20:37
20:38
20:39
20:41 a
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50

21:29
21:30
21:31
21:32
21:34
21:35
21:36
21:37
21:40

21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50 a
21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:07
22:08
22:09
22:10
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:19
22:20
22:21
22:24
22:25
22:27
22:28

22:30

22:31
22:32
22:33
22:35
22:36
22:37
22:38

22:40
22:41
22:42
22:43
22:44

22:44
22:45
22:46
22:47
22:50

22:51
22:52
22:53
22:55
22:56
22:57
22:58

23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
23:07
23:08

a Dienstag und Mittwoch, wenn Nachtskilauf

Verkehrt von Montag bis Freitag, auch wenn in diesem Zeitraum ein Feiertag liegt. Verkehrt nicht an Samstagen und Sonntagen.

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309
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ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309. Alle Fahrpläne sind ohne Gewähr.

a Dienstag und Mittwoch, wenn Nachtskilauf

Verkehrt von Montag bis Freitag, auch wenn in diesem Zeitraum  
ein Feiertag liegt. Verkehrt nicht an Samstagen und Sonntagen.

SKISHOW

Montag in Lermoos

Dienstag in Berwang

Zusatzbusse zu den 
Skishows – Fahrpläne auf 
den Folgeseiten 

   Ehrwald Bahnhof



Zusatzbus Montag Skishow Lermoos – gültig von 05.01.2026 bis 02.03.2026

ZUSATZBUS SKISHOW LERMOOS

Ehrwald Tiroler Zugspitzbahn                                                    ab 19:40
Ehrwald Hotel Diana Thörle 19:41
Ehrwald Ebne 19:42
Ehrwald Schmiede 19:43
Ehrwald Bahnhof                                                                          an 19:44
Ehrwald Bahnhof                                                                          ab 19:45
Ehrwald Bahnhofstraße 19:46
Ehrwald Unterdorf 19:47
Ehrwald Hallenbad / Hauptstraße 19:48
Ehrwald Kirchplatz                                                                        an 19:50
Ehrwald Kirchplatz                                                                        ab 19:50
Ehrwald Abzw. Weidach 19:51

Biberwier Camping Biberhof / "Basta 11" 19:52
Biberwier Kirchplatz 19:55
Biberwier Hotel Alpina 19:56
Biberwier Marienbergbahn 19:58
Biberwier Kirchplatz 20:01

Lermoos Hochmoosbahn/Mohr life 20:04
Lermoos Kirchplatz                                                                       an 20:06
Lermoos Kirchplatz                                                                       ab 21:25
Lermoos Hochmoosbahn/Mohr life 21:26

Biberwier Kirchplatz 21:30
Biberwier Hotel Alpina 21:31
Biberwier Marienbergbahn 21:33
Biberwier Kirchplatz 21:36



ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309. Alle Fahrpläne sind ohne Gewähr.

Biberwier Camping Biberhof / "Basta 11" 21:37
Ehrwald Abzw. Weidach 21:38
Ehrwald Kirchplatz                                                                     an 21:39
Ehrwald Kirchplatz                                                                     ab 21:40
Ehrwald Hallenbad / Hauptstraße 21:41
Ehrwald Unterdorf 21:42
Ehrwald Bahnhofstraße 21:43
Ehrwald Bahnhof                                                                       an 21:44
Ehrwald Bahnhof                                                                       ab 21:45
Ehrwald Schmiede 21:46
Ehrwald Ebne 21:47
Ehrwald Hotel Diana Thörle 21:48
Ehrwald Tiroler Zugspitzbahn                                                an 21:49



Zusatzbus Dienstag Skishow Berwang – gültig von 30.12.2025 bis 10.03.2026

ZUSATZBUS SKISHOW BERWANG

Tyroltours GmbH, +43 5265 5060 50. Alle Fahrpläne sind ohne Gewähr.

Hinfahrt

Rückfahrt

Lähn Dorf 19:30
Bichlbach Dorf 19:35
Heiterwang Gemeinde 19:41
Heiterwang Fischer am See 19:44
Berwang Skischulsammelplatz/ Ausstieg 19:55
Brand 20:05
Rinnen Feuerwehr 20:08
Berwang Skischulsammelplatz/ Ausstieg 20:13

Berwang Skischulsammelplatz/ Einstieg Brand 21:40
Rinnen Feuerwehr nach Bedarf
Brand nach Bedarf
Berwang Skischulsammelplatz/ Einstieg Bichlbach-Heiterwang - Lähn 21:55
Bichlbach Dorf nach Bedarf
Heiterwang Fischer am See nach Bedarf
Heiterwang Gemeinde nach Bedarf
Lähn Dorf nach Bedarf





150
Gültig ab 14.12.2025

Reutte  –  Bichlbach  –  Ehrwald  –  Nassereith150 Reutte - Bichlbach - Ehrwald - Nassereith

Gültig ab 14.12.2025

Täglich
Linienkursnummer
Verkehrshinweis
Reutte Schulzentrum ab
  Bahnhof (A) an
  Bahnhof (A) ab
  Isserplatz
  Abzw Ehrenbergstraße
  MPREIS
  Neumühle
Breitenwang Gipsmühlstraße
Bad Kreckelmoos Ort
Reutte Abzw Lähn
  Abzw Ehrenberger Klause
Heiterwang Gh Post
  Gemeindeamt
Bichlbach Abzw L21/MPREIS
  Dorf an
  Dorf ab
  Au
  Wengle (Ersatz)
Lähn Dorf
Lermoos Abzw Obergarten
  Gries
  Abzw Panoramabad
  Unterdorf
  Camping Hofherr
Ehrwald Zugspitzbahn Bahnhof
  Unterdorf
  Kirchplatz
  Abzw Weidach
Biberwier Camping Biberhof
  Kirchplatz
  Silberleiten
Fernpass Gh Zugspitzblick
Nassereith Hotel Fernsteinsee
  Abzw St. Wendelin
  Abzw Brunnwald
  Postplatz an

101

07:05
07:07
07:08
07:09
07:10

07:11
07:14
07:15
07:19
07:20
07:22
07:23
07:25
07:26
07:28
07:30
07:31
07:32
07:34
07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:45
07:52
07:59
08:03
08:05
08:11

103
1

10:05
10:07
10:08
10:09
10:10

10:11
10:14
10:15
10:19
10:20
10:22
10:23
10:25
10:26
10:28
10:30
10:31
10:32
10:34
10:37
10:38
10:39
10:40
10:42
10:43
10:45
10:52
10:59
11:03
11:05
11:11

105
2

10:28
10:30
10:31
10:32
10:33

10:34
10:37
10:38
10:42
10:43
10:45
10:46
10:48
10:49
10:51
10:53
10:54
10:55
10:57
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:08
11:15
11:22
11:26
11:28
11:34

107
3

12:02
12:04
12:05
12:07
12:08
12:09
12:10

12:11
12:14
12:15
12:19
12:20
12:22
12:23
12:25
12:26
12:28
12:30
12:31
12:32
12:34
12:37
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:45
12:52
12:59
13:03
13:05
13:11

109
4

12:05
12:07
12:08
12:09
12:10

12:11
12:14
12:15
12:19
12:20
12:22
12:23
12:25
12:26
12:28
12:30
12:31
12:32
12:34
12:37
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:45
12:52
12:59
13:03
13:05
13:11

111
3

12:51
12:53
12:55

12:59
13:00
13:01
13:03
13:06
13:07
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:19
13:21
13:22
13:23
13:25
13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:36

113
3

13:51
13:53
13:55
13:59
14:00
14:01
14:02

14:03
14:06
14:07
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:19
14:21
14:22
14:23
14:25
14:28
14:29
14:30
14:31
14:33
14:34
14:36

115
3

16:16
16:18
16:20
16:23
16:25
16:26
16:27

16:29
16:32
16:34
16:38
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:54
16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:03
17:05
17:12
17:19
17:23
17:25
17:31

117
5

16:20
16:23
16:25
16:26
16:27

16:29
16:32
16:34
16:38
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:54
16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:03
17:05
17:12
17:19
17:23
17:25
17:31

119
6

16:20
16:23
16:25
16:26
16:27

16:29
16:32
16:34
16:38
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:54
16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:03
17:05
17:12
17:19
17:23
17:25
17:31

121
3

18:01
18:03
18:05
18:07
18:08
18:09
18:10

18:11
18:14
18:15
18:19
18:20
18:22
18:23
18:25
18:26
18:28
18:30
18:31
18:32
18:34
18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:45
18:52
18:59
19:03
19:04
19:06

123
4

18:05
18:07
18:08
18:09
18:10

18:11
18:14
18:15
18:19
18:20
18:22
18:23
18:25
18:26
18:28
18:30
18:31
18:32
18:34
18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:45
18:52
18:59
19:03
19:04
19:06

125
7

18:39
18:41
18:42
18:43
18:44

18:45
18:48
18:49
18:53
18:54
18:56
18:57
18:59
19:00
19:02
19:04
19:05
19:06
19:08
19:11
19:12
19:13
19:14
19:16
19:17
19:19
19:26
19:33
19:37
19:38
19:40

127
8

04:36
04:38
04:39
04:40
04:41

04:42
04:45
04:46
04:50
04:51
04:53
04:54
04:56
04:57
04:59
05:01
05:02
05:03
05:05
05:08
05:09
05:10
05:11
05:13
05:14
05:16
05:23
05:30
05:34
05:36
05:42

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag
2 Samstag, wenn Werktag in Tirol
3 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

4 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag und Samstag wenn Werktag
5 Samstag, Sonn- und Feiertag
6 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

7 Sonn- und Feiertag vor Schultag, sowie am
19.03.26, nicht am 14.05. und 04.06.26

8 Sonntag bis Donnerstag vor Werktag, nicht am 23.12. und 30.12.

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390

1-150-1-j26, 07.11.2025 10:48:17, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

 Bahnhof

Linienkursnummer	 101	 103	 105	 107	 109	 111	 113	 115	 117	 119	 121	 123	 125	 127
Verkehrshinweis	 1	 2	 3	 4	 3	 3	 3	 5	 6	 3	 4	 7	 8

Täglich



150 Reutte - Bichlbach - Ehrwald - Nassereith

Gültig ab 14.12.2025

Täglich
Linienkursnummer
Verkehrshinweis
Reutte Schulzentrum ab
  Bahnhof (A) an
  Bahnhof (A) ab
  Isserplatz
  Abzw Ehrenbergstraße
  MPREIS
  Neumühle
Breitenwang Gipsmühlstraße
Bad Kreckelmoos Ort
Reutte Abzw Lähn
  Abzw Ehrenberger Klause
Heiterwang Gh Post
  Gemeindeamt
Bichlbach Abzw L21/MPREIS
  Dorf an
  Dorf ab
  Au
  Wengle (Ersatz)
Lähn Dorf
Lermoos Abzw Obergarten
  Gries
  Abzw Panoramabad
  Unterdorf
  Camping Hofherr
Ehrwald Zugspitzbahn Bahnhof
  Unterdorf
  Kirchplatz
  Abzw Weidach
Biberwier Camping Biberhof
  Kirchplatz
  Silberleiten
Fernpass Gh Zugspitzblick
Nassereith Hotel Fernsteinsee
  Abzw St. Wendelin
  Abzw Brunnwald
  Postplatz an

101

07:05
07:07
07:08
07:09
07:10

07:11
07:14
07:15
07:19
07:20
07:22
07:23
07:25
07:26
07:28
07:30
07:31
07:32
07:34
07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:45
07:52
07:59
08:03
08:05
08:11

103
1

10:05
10:07
10:08
10:09
10:10

10:11
10:14
10:15
10:19
10:20
10:22
10:23
10:25
10:26
10:28
10:30
10:31
10:32
10:34
10:37
10:38
10:39
10:40
10:42
10:43
10:45
10:52
10:59
11:03
11:05
11:11

105
2

10:28
10:30
10:31
10:32
10:33

10:34
10:37
10:38
10:42
10:43
10:45
10:46
10:48
10:49
10:51
10:53
10:54
10:55
10:57
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:08
11:15
11:22
11:26
11:28
11:34

107
3

12:02
12:04
12:05
12:07
12:08
12:09
12:10

12:11
12:14
12:15
12:19
12:20
12:22
12:23
12:25
12:26
12:28
12:30
12:31
12:32
12:34
12:37
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:45
12:52
12:59
13:03
13:05
13:11

109
4

12:05
12:07
12:08
12:09
12:10

12:11
12:14
12:15
12:19
12:20
12:22
12:23
12:25
12:26
12:28
12:30
12:31
12:32
12:34
12:37
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:45
12:52
12:59
13:03
13:05
13:11

111
3

12:51
12:53
12:55

12:59
13:00
13:01
13:03
13:06
13:07
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:19
13:21
13:22
13:23
13:25
13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:36

113
3

13:51
13:53
13:55
13:59
14:00
14:01
14:02

14:03
14:06
14:07
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:19
14:21
14:22
14:23
14:25
14:28
14:29
14:30
14:31
14:33
14:34
14:36

115
3

16:16
16:18
16:20
16:23
16:25
16:26
16:27

16:29
16:32
16:34
16:38
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:54
16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:03
17:05
17:12
17:19
17:23
17:25
17:31

117
5

16:20
16:23
16:25
16:26
16:27

16:29
16:32
16:34
16:38
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:54
16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:03
17:05
17:12
17:19
17:23
17:25
17:31

119
6

16:20
16:23
16:25
16:26
16:27

16:29
16:32
16:34
16:38
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:54
16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:03
17:05
17:12
17:19
17:23
17:25
17:31

121
3

18:01
18:03
18:05
18:07
18:08
18:09
18:10

18:11
18:14
18:15
18:19
18:20
18:22
18:23
18:25
18:26
18:28
18:30
18:31
18:32
18:34
18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:45
18:52
18:59
19:03
19:04
19:06

123
4

18:05
18:07
18:08
18:09
18:10

18:11
18:14
18:15
18:19
18:20
18:22
18:23
18:25
18:26
18:28
18:30
18:31
18:32
18:34
18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:45
18:52
18:59
19:03
19:04
19:06

125
7

18:39
18:41
18:42
18:43
18:44

18:45
18:48
18:49
18:53
18:54
18:56
18:57
18:59
19:00
19:02
19:04
19:05
19:06
19:08
19:11
19:12
19:13
19:14
19:16
19:17
19:19
19:26
19:33
19:37
19:38
19:40

127
8

04:36
04:38
04:39
04:40
04:41

04:42
04:45
04:46
04:50
04:51
04:53
04:54
04:56
04:57
04:59
05:01
05:02
05:03
05:05
05:08
05:09
05:10
05:11
05:13
05:14
05:16
05:23
05:30
05:34
05:36
05:42

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag
2 Samstag, wenn Werktag in Tirol
3 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

4 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag und Samstag wenn Werktag
5 Samstag, Sonn- und Feiertag
6 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

7 Sonn- und Feiertag vor Schultag, sowie am
19.03.26, nicht am 14.05. und 04.06.26

8 Sonntag bis Donnerstag vor Werktag, nicht am 23.12. und 30.12.

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390

1-150-1-j26, 07.11.2025 10:48:17, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390. Alle Fahrpläne sind ohne Gewähr.

1	 Montag bis Freitag, wenn Werktag	
2 	 Samstag, wenn Werktag in Tirol	
3 	 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol	  
4 	 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag und Samstag wenn Werktag	
5 	 Samstag, Sonn- und Feiertag
6 	 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol	
7 	 Sonn- und Feiertag vor Schultag, sowie am 19.03.26, nicht am 14.05. und 04.06.26
8 	 Sonntag bis Donnerstag vor Werktag, nicht am 23.12. und 30.12.



150
Gültig ab 14.12.2025

Nassereith  –  Ehrwald  –  Bichlbach  –  Reutte150150 Nassereith - Ehrwald - Bichlbach - Reutte

Gültig ab 14.12.2025

Täglich
Linienkursnummer
Verkehrshinweis
Nassereith Postplatz ab
  Abzw Brunnwald
  Abzw St. Wendelin
  Hotel Fernsteinsee
Fernpass Gh Zugspitzblick
Biberwier Silberleiten an
Biberwier Silberleiten ab
  Kirchplatz
  Camping Biberhof
Ehrwald Abzw Weidach
  Kirchplatz
  Unterdorf
  Zugspitzbahn Bahnhof
Lermoos Camping Hofherr
  Unterdorf
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Abzw Obergarten
Lähn Dorf
Bichlbach Wengle
  Au
  Dorf an
  Dorf ab
  Abzw L21/MPREIS
Heiterwang Gemeindeamt
  Gh Post
Reutte Neumühle
  MPREIS
  Abzw Ehrenbergstraße
  Isserplatz
  Feuerwehr
  Schulzentrum
  Bahnhof (A) an

102
4

06:35
06:36
06:38
06:41
06:46
06:55
07:00
07:01
07:02
07:04
07:05
07:06
07:08
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:24

07:30
07:35
07:36
07:37
07:39
07:40

07:44

104
3

06:35
06:36
06:38
06:41
06:46
06:55
07:00
07:01
07:02
07:04
07:05
07:06
07:08
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:24

07:30
07:35
07:36
07:37
07:39
07:40
07:43
07:46

106
9

09:15
09:16
09:18
09:21
09:26
09:35
09:35
09:36
09:37
09:39
09:40
09:41
09:43
09:46
09:47
09:48
09:49
09:51
09:53
09:54
09:55
09:57
09:58
09:59
10:03
10:05
10:10
10:11
10:12
10:14
10:15

10:19

108
1

12:30
12:31
12:33
12:36
12:41
12:50
12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:58
13:01
13:02
13:03
13:04
13:06
13:08
13:09
13:10
13:12
13:13
13:14
13:18
13:20
13:25
13:26
13:27
13:29
13:30

13:34

110
5

13:15
13:16
13:18
13:21
13:26
13:35
13:35
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:43
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:53
13:54
13:55
13:57
13:58
13:59
14:03
14:05
14:10
14:11
14:12
14:14
14:15

14:19

112
10

14:09

14:55 a
14:56 a
14:58 a
14:59 a

15:00

114
11

14:09

14:55 a
14:56 a
14:58 a
14:59 a

15:00

116
1

14:10
14:11
14:13
14:16
14:21
14:30
14:30
14:31
14:32
14:34
14:35
14:36
14:38
14:41
14:42
14:43
14:44
14:46
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53
14:54
14:58
15:00
15:05
15:06
15:07
15:09
15:10

15:14

118
3

15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:21
15:23
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39
15:43
15:45
15:50
15:51
15:52
15:54
15:55

15:59

120
9

16:45
16:46
16:48
16:51
16:56
17:05
17:05
17:06
17:07
17:09
17:10
17:11
17:13
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:33
17:35
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43

17:47

122
7

16:45
16:46
16:48
16:51
16:56
17:05
17:05
17:06
17:07
17:09
17:10
17:11
17:13
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:33
17:35
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43

17:47

124

18:40
18:41
18:43
18:46
18:51
19:00
19:00
19:01
19:02
19:04
19:05
19:06
19:08
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:28
19:30
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38

19:42

126
7

20:45
20:46
20:48
20:51
20:56

21:04
21:06
21:07
21:08
21:10
21:11
21:12
21:16
21:18
21:23
21:24
21:25
21:26
21:26

21:27

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag
3 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

4 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag
und Samstag wenn Werktag

5 Samstag, Sonn- und Feiertag

7 Sonn- und Feiertag vor Schultag, sowie am
19.03.26, nicht am 14.05. und 04.06.26

9 Montag bis Samstag, wenn Werktag

10 Freitag, wenn Schultag in Tirol
11 an Schultagen vor Feiertagen und am 18.03.26
a hält nur zum Aussteigen

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390

1-150-1-j26, 07.11.2025 10:48:17, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

   Ehrwald Bahnhof

Täglich

Linienkursnummer	 102	 104	 106	 108	 110	 112	 114	 116	 118	 120	 122	 124	 126
Verkehrshinweis	   4	   3	   9	   1	     5	  10	  11	   1	 3	   9	   7		    7



150 Nassereith - Ehrwald - Bichlbach - Reutte

Gültig ab 14.12.2025

Täglich
Linienkursnummer
Verkehrshinweis
Nassereith Postplatz ab
  Abzw Brunnwald
  Abzw St. Wendelin
  Hotel Fernsteinsee
Fernpass Gh Zugspitzblick
Biberwier Silberleiten an
Biberwier Silberleiten ab
  Kirchplatz
  Camping Biberhof
Ehrwald Abzw Weidach
  Kirchplatz
  Unterdorf
  Zugspitzbahn Bahnhof
Lermoos Camping Hofherr
  Unterdorf
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Abzw Obergarten
Lähn Dorf
Bichlbach Wengle
  Au
  Dorf an
  Dorf ab
  Abzw L21/MPREIS
Heiterwang Gemeindeamt
  Gh Post
Reutte Neumühle
  MPREIS
  Abzw Ehrenbergstraße
  Isserplatz
  Feuerwehr
  Schulzentrum
  Bahnhof (A) an

102
4

06:35
06:36
06:38
06:41
06:46
06:55
07:00
07:01
07:02
07:04
07:05
07:06
07:08
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:24

07:30
07:35
07:36
07:37
07:39
07:40

07:44

104
3

06:35
06:36
06:38
06:41
06:46
06:55
07:00
07:01
07:02
07:04
07:05
07:06
07:08
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:24

07:30
07:35
07:36
07:37
07:39
07:40
07:43
07:46

106
9

09:15
09:16
09:18
09:21
09:26
09:35
09:35
09:36
09:37
09:39
09:40
09:41
09:43
09:46
09:47
09:48
09:49
09:51
09:53
09:54
09:55
09:57
09:58
09:59
10:03
10:05
10:10
10:11
10:12
10:14
10:15

10:19

108
1

12:30
12:31
12:33
12:36
12:41
12:50
12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:58
13:01
13:02
13:03
13:04
13:06
13:08
13:09
13:10
13:12
13:13
13:14
13:18
13:20
13:25
13:26
13:27
13:29
13:30

13:34

110
5

13:15
13:16
13:18
13:21
13:26
13:35
13:35
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:43
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:53
13:54
13:55
13:57
13:58
13:59
14:03
14:05
14:10
14:11
14:12
14:14
14:15

14:19

112
10

14:09

14:55 a
14:56 a
14:58 a
14:59 a

15:00

114
11

14:09

14:55 a
14:56 a
14:58 a
14:59 a

15:00

116
1

14:10
14:11
14:13
14:16
14:21
14:30
14:30
14:31
14:32
14:34
14:35
14:36
14:38
14:41
14:42
14:43
14:44
14:46
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53
14:54
14:58
15:00
15:05
15:06
15:07
15:09
15:10

15:14

118
3

15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:21
15:23
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39
15:43
15:45
15:50
15:51
15:52
15:54
15:55

15:59

120
9

16:45
16:46
16:48
16:51
16:56
17:05
17:05
17:06
17:07
17:09
17:10
17:11
17:13
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:33
17:35
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43

17:47

122
7

16:45
16:46
16:48
16:51
16:56
17:05
17:05
17:06
17:07
17:09
17:10
17:11
17:13
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:33
17:35
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43

17:47

124

18:40
18:41
18:43
18:46
18:51
19:00
19:00
19:01
19:02
19:04
19:05
19:06
19:08
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:28
19:30
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38

19:42

126
7

20:45
20:46
20:48
20:51
20:56

21:04
21:06
21:07
21:08
21:10
21:11
21:12
21:16
21:18
21:23
21:24
21:25
21:26
21:26

21:27

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag
3 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

4 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag
und Samstag wenn Werktag

5 Samstag, Sonn- und Feiertag

7 Sonn- und Feiertag vor Schultag, sowie am
19.03.26, nicht am 14.05. und 04.06.26

9 Montag bis Samstag, wenn Werktag

10 Freitag, wenn Schultag in Tirol
11 an Schultagen vor Feiertagen und am 18.03.26
a hält nur zum Aussteigen

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390

1-150-1-j26, 07.11.2025 10:48:17, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390. Alle Fahrpläne sind ohne Gewähr.

  1 	Montag bis Freitag, wenn Werktag
  3	 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
  4 	Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag und Samstag wenn Werktag
  5 	Samstag, Sonn- und Feiertag
  7 	Sonn- und Feiertag vor Schultag, sowie am 19.03.26, nicht am 14.05. und 04.06.26
  9 	Montag bis Samstag, wenn Werktag
10 	Freitag, wenn Schultag in Tirol
11 	an Schultagen vor Feiertagen und am 18.03.26
  a 	 hält nur zum Aussteigen



19

22

23

21

15
14

11

8

9

10

12

16

17

17

13

4

2

2
7

18

17
b

15
a

8a

3b

3a

4c

4a

2a

4b

5

1

1

1
3

6

13
a

13
b

So
nn

bi
ch

lli
ft

Al
m

ko
pf

ba
hn

So
nn

al
m

ba
hn

Sunjet

Br
au

ni

Bä
re

nb
ad

Th
an

el
le

rk
ar

lif
t

Th
an

el
le

rb
ah

n

O
be

re
 K

ar
ba

hn
 

Pr
oj

ek
t

M
oo

sl
ift

   
   

   
   

  O
be

re
 K

ar
ba

hn
 I

Ra
st

ko
pf

ba
hn

Rinnerlif
t

Ka
rli

ft
20

17
a

Le
rm

oo
s

10
04

 m
Eh

rw
al

d
10

00
 m

B
ic

hl
ba

ch
10

79
 m

B
ib

er
w

ie
r

98
9 

m

G
 A

 I 
S 

T 
A 

L

N
as

se
re

ith
Im

st
- L

an
de

ck

G
ar

m
is

ch
- 

Pa
rte

nk
irc

he
n

Ts
ch

irg
an

t

Zu
gs

pi
tz

e
29

62
 m

In
ns

br
uc

k

So
nn

en
sp

itz
e

24
12

 m

R
ot

er
 S

te
in

 
23

66
 m

G
ru

bi
gs

te
in

22
33

 m

H
ön

ig
20

34
 m

O
be

rm
oo

s
12

25
 m

Pö
lle

rk
öp

fe
16

04
 m

M
ar

ie
nb

er
gj

oc
h

17
89

 m

Sk
ig

eb
ie

t
Eh

rw
al

de
r A

lm

H
oh

e 
M

un
de

26
62

 m

H
ei

te
rw

an
g

99
4 

m

B
er

w
an

g
13

42
 m R

in
ne

n
12

85

Th
an

el
le

r
23

41
 m

B
ic

hl
bä

ch
le

K
le

in
st

oc
ka

ch

G
rö

be
n

H
oc

ha
lmA
lm

ko
pf

18
02

 m

R
as

tk
op

f 
17

40
 m

Fe
rn

pa
ss

12
16

 m

Is
se

nt
al

ko
pf

19
00

 m

Sk
ig

eb
ie

t
M

ar
ie

nb
er

g

G
 U

 R
 G

 L
  T

 A
 L

Sk
ig

eb
ie

t
B

er
w

an
g-

B
ic

hl
ba

ch

Sk
ig

eb
ie

t
Eh

rw
al

de
r W

et
te

rs
te

in
ba

hn
en

Ti
ro

le
r

Zu
gs

pi
tz

ba
hn

Sk
ig

eb
ie

t
G

ru
bi

gs
te

in

Sk
ig

eb
ie

t
Zu

gs
pi

tz
pl

at
t

Se
ilb

ah
n 

Zu
gs

pi
tz

e

K
el

m
en

- 
N

am
lo

sB
ra

nd
M

itt
er

eg
g

R
eu

tte
/F

üs
se

n

07-2025 ANDREATTA 
PANORAMA ©

m
itt

el

le
ic

ht

sc
hw

er

La
ng

la
uf

lo
ip

en

Sk
iro

ut
e

Pe
nd

el
ba

hn

Ei
ns

ei
lu

m
la

uf
ba

hn

Sc
hl

ep
pl

ift
 

Fö
rd

er
ba

nd

R
od

el
ba

hn
en

In
fo

rm
at

io
n

Ei
sl

au
fe

n
Pa

rh
au

s,
 P

ar
kp

la
tz

R
es

ta
ur

an
t

B
ah

n
Fu

np
ar

k 
| F

un
 R

id
e

Te
nn

is
ha

lle
K

le
tt

er
ha

lle

Sc
hw

im
m

ha
lle

A
nl

ag
en

 (L
ift

e/
Ba

hn
en

)
Se

ss
el

ba
hn

en

1–
6 

Pe
rs

on
en

Pi
st

en
 u

nd
 In

fra
st

ru
kt

ur

19

22

23

21

15

14
11

8

9

10

12

16

17

17

13

4

2

2

7

18

17
b

15
a

8a

3b

3a

4c

4a

2a

4b

5

1

1

1

3

6

13
a

13
b

So
nn
bi
ch
lli
ft

Al
m
ko

pf
ba

hn

So
nn

al
m

ba
hn

Sunjet

Br
au

ni

Bä
re

nb
ad

Th
an
el
le
rk
ar
lif
t

Th
an

el
le
rb
ah

n

O
be
re
 K
ar
ba
hn
 

Pr
oj
ek
t

M
oo

sl
ift

   
   
   
   
  O
be
re
 K
ar
ba
hn
 I

Ra
st
ko
pf
ba
hn

Rinnerlif
t

Ka
rli
ft

20

17
a

Le
rm
oo
s

10
04
 m

Eh
rw
al
d

10
00
 m

B
ic
hl
ba
ch

10
79
 m

B
ib
er
w
ie
r

98
9 
m

G
 A
 I 
S 
T 
A 
L

N
as
se
re
ith

Im
st
- L
an
de
ck

G
ar
m
is
ch
- 

Pa
rte
nk
irc
he
n

Ts
ch
irg
an
t

Zu
gs
pi
tz
e

29
62
 m

In
ns
br
uc
k

So
nn
en
sp
itz
e

24
12
 m

R
ot
er
 S
te
in
 

23
66
 m

G
ru
bi
gs
te
in

22
33
 m

H
ön
ig

20
34
 m

O
be
rm
oo
s

12
25
 m

Pö
lle
rk
öp
fe

16
04
 m

M
ar
ie
nb
er
gj
oc
h

17
89
 m

Sk
ig
eb
ie
t

Eh
rw
al
de
r A
lm

H
oh
e 
M
un
de

26
62
 m

H
ei
te
rw
an
g

99
4 
m

B
er
w
an
g

13
42
 mR

in
ne
n

12
85

Th
an
el
le
r

23
41
 m

B
ic
hl
bä
ch
le

K
le
in
st
oc
ka
ch

G
rö
be
n

H
oc
ha
lm A

lm
ko
pf

18
02
 m

R
as
tk
op
f 

17
40
 m

Fe
rn
pa
ss

12
16
 m

Is
se
nt
al
ko
pf

19
00
 m

Sk
ig
eb
ie
t

M
ar
ie
nb
er
g

G
 U
 R
 G
 L
  T
 A
 L

Sk
ig
eb
ie
t

B
er
w
an
g-
B
ic
hl
ba
ch

Sk
ig
eb
ie
t

Eh
rw
al
de
r W
et
te
rs
te
in
ba
hn
en

Ti
ro
le
r

Zu
gs
pi
tz
ba
hn

Sk
ig
eb
ie
t

G
ru
bi
gs
te
in

Sk
ig
eb
ie
t

Zu
gs
pi
tz
pl
at
t

Se
ilb
ah
n 
Zu
gs
pi
tz
e

K
el
m
en
- 

N
am
lo
s B

ra
nd

M
itt
er
eg
g

R
eu
tte
/F
üs
se
n

07-2025ANDREATTA 
PANORAMA ©

m
itt
el

le
ic
ht

sc
hw
er

La
ng
la
uf
lo
ip
en

Sk
iro
ut
e

Pe
nd
el
ba
hn

Ei
ns
ei
lu
m
la
uf
ba
hn

Sc
hl
ep
pl
ift
 

Fö
rd
er
ba
nd

R
od
el
ba
hn
en

In
fo
rm
at
io
n

Ei
sl
au
fe
n

Pa
rh
au
s,
 P
ar
kp
la
tz

R
es
ta
ur
an
t

B
ah
n

Fu
np
ar
k 
| F
un
 R
id
e

Te
nn
is
ha
lle

K
le
tt
er
ha
lle

Sc
hw
im
m
ha
lle

A
nl
ag
en
 (L
ift
e/
Ba
hn
en
)

Se
ss
el
ba
hn
en

1–
6 
Pe
rs
on
en

Pi
st
en
 u
nd
 In
fra
st
ru
kt
ur

H
IG

H
L

IG
H

T
S

K
E

L
M

E
N

 

N
A

M
L

O
S

 

1
2

3

4 5

6

7

8

9

10


 M
Ü

N
C

H
E

N


 R
E

U
T

T
E


 G

A
R

M
IS

C
H



8
N

A
C

H
T

R
O

D
E

L
N

 &
 S

K
IS

H
O

W
  

A
M

 G
R

U
B

IG
S

T
E

IN

9
S

K
IG

E
B

IE
T

 B
E

R
W

A
N

G
-B

IC
H

L
B

A
C

H

10
S

C
H

N
E

E
S

C
H

U
H

W
A

N
D

E
R

N
 

Z
U

R
 E

H
E

N
B

IC
H

L
E

R
 A

L
M

7
F

U
N

S
P

O
R

T
- 

U
N

D
 R

O
D

E
L

A
B

E
N

D
  

B
E

IM
 M

A
R

IE
N

B
E

R
G

6
B

E
S

C
H

N
E

IT
E

 G
O

L
F

L
O

IP
E

N

5
K

U
N

S
T

E
IS

B
A

H
N

 E
H

R
W

A
L

D

4
N

A
C

H
T

R
O

D
E

L
N

 E
H

R
W

A
L

D
E

R
 A

L
M

3
 K

L
E

T
T

E
R

H
A

L
L

E
 &

 T
E

N
N

IS
H

A
L

L
E

2
N

A
C

H
T

S
K

IL
A

U
F

 S
O

N
N

E
N

H
A

N
G

1
Z

U
G

S
P

IT
Z

E

F
A

L
L

E
R

S
C

H
E

IN
 

Eh
rw

al
d,

 H
ei

te
rw

an
g 

un
d 

Be
rw

an
g 

bi
et

en
 im

 
W

in
te

r j
ew

ei
ls

 e
in

e 
di

gi
ta

le
 To

ur
 m

it 
ei

ge
ne

m
 

Th
em

a 
un

d 
lie

be
vo

ll 
ill

us
tr

ie
rt

en
 H

au
pt

-
ch

ar
ak

te
r. 

D
ie

se
 d

re
i i

nt
er

ak
tiv

en
 W

eg
e 

m
it 

ei
ne

r G
eh

ze
it 

vo
n 

ei
n 

bi
s 

zw
ei

 S
tu

nd
en

 s
in

d 
ge

sp
ic

kt
 m

it 
le

hr
re

ic
he

n 
Au

di
og

ui
de

s, 
Vi

de
os

, 
M

in
ig

am
es

 &
 R

ät
se

ln
.

D
IG

IT
A

L
E

  
E

R
L

E
B

N
IS

W
E

G
E


 F

Ü
S

S
E

N



3 KLETTERHALLE & TENNISHALLE
Die Kletterhalle EhrWALLd und die angrenzende Tennishalle
sind tolle Alternativen, sollte die Sonne mal nicht scheinen. Mit der 
Gästekarte ermäßigt.

Haltestelle	 Ehrwald Hauptstraße
Linien	 198 N

2 NACHTSKILAUF SONNENHANG
Am Sonnenhang wird die Nacht zum Tag gemacht. Ziehe Deine 
Schwünge auf den frisch präparierten, 3 km langen Pisten. Dienstag 
und Mittwoch von 18:30 Uhr bis 21:00 Uhr 

Haltestelle	 Sonnenhanglift
Linien	 198 N

4 NACHTRODELN EHRWALDER ALM
An den Rodelabend-Terminen (bei geeigneter Schneelage) gehört 
die beleuchtete Talabfahrt am Abend den Rodlern - das ist eine 
Riesengaudi!
Haltestelle	 Ehrwalder Almbahn
Linien	 198 N

1 ZUGSPITZE
Die Zugspitze ist auf jeden Fall eines der Top-Ausflugsziele der  
Region und immer einen Besuch wert! 

Haltestelle 	 Zugspitzbahn Talstation
Linien 	 4 198 N

KUNSTEISBAHN EHRWALD5
Eislaufen hat in Ehrwald eine lange Tradition. Auf der Kunsteisbahn 
wird Eislaufen und Eisstockschießen inmitten einer traumhaften 
Bergkulisse geboten.

Haltestelle	 Kunsteisbahn
Linien	 4

6 BESCHNEITE GOLFLOIPEN
Selbst bei wärmeren Temperaturen im Winter wird die 2,7 km lange 
Rundloipe perfekt präpariert. In Verbindung mit der ausgesprochen 
sonnigen Lage und dem freien Blick auf die Zugspitze ist sie ein 
echtes sportliches Highlight.

Haltestelle	 Golfplatz
Linien	

HIGHLIGHTS



7 FUNSPORT- UND RODELABEND 
BEIM MARIENBERG
Die Funsportabende in Biberwier sind ein großartiges Erlebnis! Die 
Funsportgeräte sind äußerst wendig und auf der Piste gut steuerbar. 
Deine Füße geben dir Balance und dienen zum Bremsen.

Haltestelle	 Marienbergbahn
Linien	 198 N

8 NACHTRODELN & SKISHOW 
AM GRUBIGSTEIN
Jeden Mittwochabend mit der Rodel über die 2,8 km lange,  
beleuchtete Rodelbahn bei der 6-er Sesselbahn "Hochmoos-Express". 
Ein weiteres Highlight das man jeden Montag am Familyjet Lermoos 
bestaunen kann ist die beeindruckende Skishow. In Lermoos erwartet 
Sie Spaß und Unterhaltung für die ganze Familie.

Haltestelle Rodeln	 Hochmoos-Express /MOHR Life
Linien		  198 N
Haltestelle Skishow	 Lermoos Kirchplatz
Linien		  198 N  Zusatzbus Skishow Lermoos

9 SKIGEBIET  
BERWANG-BICHLBACH
Auch wenn das Wintersportgebiet Berwang-Bichlbach nicht zu den 
größten Skigebieten zählt, so hält es doch großartige Überraschun-
gen bereit! Die Nachtskipiste in Berwang ist ein tolles Erlebnis in der 
Tiroler Zugspitz Arena - und auch die Nachtrodelbahn. 
Ein echtes Highlight für Groß und Klein sind die Skishows am Abend.

Haltestelle	 Almkopfbahn Bichlbach, Unterdorf Sonnalmbahn
			   Berwang, 	Thanellerbahn Berwang
Linien	  Zusatzbus Skishow Berwang	

10 SCHNEESCHUHWANDERN 
ZUR EHENBICHLER ALM
Sehr schöne Schneeschuhwanderung in ruhiger Lage mit tollem Aus-
blick. Die malerische Schneeschuhwanderung dauert etwa 2:15h (ein 
Weg) und führt zur Ehenbichler Alm, wo eine warme Stube wartet.

Haltestelle	 Rinnen Kapelle
Linien	



Fahrplan

AUSFLUGSBUS

Lermoos – Ehrwald – Garmisch 
und zurück

Fahrzeiten: Von Montag, 22.12.2025 bis Freitag, 13.03.2026.
Kein Ausflugsverkehr an den Wochenenden.



Montag – Freitag

Die Fahrt wird durchgeführt von: 
Reisebüro Zoller  |  Innsbrucker Str. 4  |  6631 Lermoos  |  +43 699 156 730 45  |  www.zollerreisen.com

Fahrberechtigt sind Urlaubsgäste mit gültiger Gästekarte der Tiroler Zugspitz Arena. Die Fahrt ist kostenlos, als Fahrschein 
gilt die gültige Gästekarte, die beim Einstieg vorgezeigt werden muss. Mitfahrgelegenheit € 8 pro Strecke für Personen 
ohne Gästekarte möglich. Die Mitnahme von Kinderwägen, Rollstühlen und Hunden ist kostenlos. Ebenfalls kostenlos ist 
die Mitnahme von Skiausrüstung und Rodel. Keine Mitnahme von Fahrrädern möglich. Bedarfshaltestellen Golfino, Griesen 
(bitte beim Fahrer melden). Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten!

Lermoos Unterdorf (Gemeinde) ab 8:20* 9:35* 10:50* 13:20* 14:35 15:50*

Ehrwald Bahnhof 8:25 9:40 10:55 13:25 14:40 15:55

Bahnhof Garmisch Westseite an 8:55 10:10 11:25 13:55 15:10 16:25

Bahnhof Garmisch Westseite ab 8:55 10:10 11:25 13:55 15:10 16:25

Marienplatz Garmisch 9:00 10:15 11:30 14:00 15:15 16:30

Ehrwald Bahnhof 09:30 10:45 12:00 14:30 15:45 17:00

Lermoos Unterdorf (Gemeinde) an 09:35* 10:50* 12:05 14:35 15:50* 17:05*

* Anschluss Lähn, Bichlbach, Berwang, Heiterwang
  Bedarfshaltestellen: Golfino/Moosloipe, Griesen (bitte beim Fahrer melden)



* Kostenpflichtig; nicht in der Gästekarte der Tiroler Zugspitz Arena inkludiert.

Zugfahrplan

1 REGION.
6 BAHNHÖFE.

Von Garmisch-Partenkirchen – durch die Tiroler  
Zugspitz Arena – nach Reutte – Pfronten und zurück. *



Die Haltestellen in der Tiroler Zugspitz Arena:

In Kooperation:

EHRWALD

LERMOOS 

LÄHN/WENGLE 

BICHLBACH/BERWANG

BICHLBACH/ALMKOPFBAHN

HEITERWANG 

Die aktuellen Zugverbindungen 
finden Sie hier:



Hier finden Sie zahlreiche wissens- 
werte und hilfreiche Informationen  

zum barrierefreien Reisen.

E-LADE- 
STATIONEN

BARRIERE- 
FREIES  
REISEN

Finden Sie Ihre nächste E-Tankstelle: 
Egal ob mit dem E-Auto oder  

mit dem E-Bike, in der Tiroler  
Zugspitz Arena ist die nächste Lade

möglichkeit nie weit entfernt. Dank 
unserem Netzwerk an Ladestationen 

bleiben Sie stets mobil und bereit für  
Ihr nächstes Abenteuer in der Tiroler 

Zugspitz Arena.
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E

NACHHALTIG
UNTERWEGS



STEMPEL-
STELLEN

SKI-
VERLEIHE

INTERAKTIVES
TOUREN- 
PORTAL

Perfekter Start ins Wintersportvergnü-
gen. Mit dem richtigen Equipment 

wird Skifahren oder Snowboarden 
zum echten Erlebnis. Wer keine eigene 

Skiausrüstung besitzt oder die neues-
ten Skimodelle testen möchte, wird in 

den regionalen Skiverleihen bestens 
bedient.

Neu ist der ganzjährige Stempelpass, 
der sowohl digital als auch in Printform 

erhältlich ist und erstmals auch die 
Langlaufloipen integriert. Bei den mei-

sten Hütten und Stempelstellen kann 
man sich vor Ort einen physischen 

Stempel abholen. Zudem können auch 
digital über SummitLynx Stempel ge-

sammelt werden. Hütten und Stempel-
stellen bieten somit vielfältige Möglich-

keiten zum Sammeln von Stempeln.

In der Tiroler Zugspitz Arena bleiben 
keine Wanderwünsche offen. Mit  

unserem Tourenplaner können Sie ganz  
individuell nach verschiedenen  

Touren suchen und filtern. In unserer 
interaktiven Karte finden Sie zudem 

einen umfassenden Überblick über die 
Touren.
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ANREISE

Herausgeber: Tourismusverband Tiroler Zugspitz Arena | Design: inpublic.at | Bildnachweis: Archiv Tiroler Zugspitz Arena, 
Robert Eder, Naturparkregion Reutte

Nachhaltig gedruckt in der Region auf 100 % Recyclingpapier, zertifiziert nach dem Österreichischen Umweltzeichen und dem EU 
Ecolabel. Alle Angaben ohne Gewähr. Druckfehler vorbehalten.

www.zugspitzarena.com

In Kooperation mit:

Tiroler Zugspitz Arena
Schmiede 15 | 6632 Ehrwald | Österreich | +43 5673 20 000

Garmisch- 
Partenkirchen

HEITERWANG

BICHLBACH

Kempten

Landeck

St. Moritz Meran

Telfs

Nassereith
InnsbruckImst

München
Stuttgart
Ulm

Arlberg
Italien
Zürich

Salzburg
Wien

Italien

Reutte

LÄHN/
WENGLE

BERWANG

EHRWALD

LERMOOS

BIBERWIER
Fernpass


